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Finnvera-konsernin puolivuosikatsaus 
1.1.–30.6.2024
Rahoituspäätösten kappalemäärä edellisvuoden tasolla,  
uusi vienninrahoituskysyntä vaimeampaa – katsauskauden 
tulos 85 miljoonaa euroa   

Finnvera-konserni, yhteenveto H1/2024 (vs. H1/2023 tai 31.12.2023)

	• Tulos 85 Me (148) – Katsauskauden tulos oli liiketoiminnoittain vahva. 
Korkokate kasvoi 43 prosenttia ja oli 69 Me (48). Nettopalkkiotuotot 
kasvoivat 11 prosenttia ja olivat 101 Me (91). Viime vuosina tuloskehi-
tykseen merkittävästi vaikuttaneet vientitakuu- ja erityistakaustoimin-
nan tappiovaraukset pidettiin katsauskaudella ennallaan, kun vertailu-
kaudella niitä purettiin 150 miljoonaa euroa.

	• Kulu-tuotto-suhde oli erittäin hyvä ja se parani 4,4 %-yksikköä 16,4 %:iin 
(20,8).

	• Vapaa oma pääoma ja valtiontakuurahaston varat eli konsernin tappiol-
listen tulosten kattamiseksi käytettävissä olevat puskurivarat kasvoivat 
5 % ja olivat yhteensä 2,0 Mrd. e (1,9).

	• Taseen odotettavissa olevat luottotappiot olivat 1,2 Mrd. e (1,2) ja ne 
kasvoivat katsauskaudella 1 %.

	• Toiminnalle asetettu kumulatiivinen itsekannattavuustavoite on toteutu-
nut, kun kotimaan rahoituksen ja viennin rahoituksen tulokset lasketaan 
kesäkuun 2024 loppuun.

	• Tulokset liiketoiminnoittain – Emoyhtiö Finnvera Oyj:n pk- ja midcap-lii-
ketoiminnan tulos oli katsauskaudella 9 Me (15) ja suuryritykset-liiketoi-
minnan 53 Me (119). Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vaikutus kon-
sernitulokseen oli 23 Me (14).

	• 
Taseen loppusumma oli 15,4 Mrd. e (14,3) ja se kasvoi 8 %.

• Taseen ulkopuoliset sitoumukset olivat 17,6 Mrd. e (16,4) ja ne  
kasvoivat 7 %.

	• Omavaraisuus pieneni 0,1 %-yksikköä 9,2 %:iin (9,3).

	• Asiakastyytyväisyyttä mittaava NPS-indeksi oli erittäin hyvällä tasolla ja 
se parani 25 pistettä 86:een (61).

Toimitusjohtaja Juuso Heinilän kommentit:
”Taloudellinen toimintaympäristö vakiintui alkuvuonna, ja pelot korkotason 
nousun jatkumisesta hälvenivät. Maailmantalouden näkymät ovat kohen-
tumassa inflaation hidastumisen, korkojen laskun ja reaalitulojen kasvun 
vaikutuksesta. 

Finnvera myönsi tammi−kesäkuussa kotimaan lainoja ja takauksia 0,5 mil-
jardia euroa (0,8). Euromääräiseen laskuun vuodentakaisesta vaikutti ver-
tailukaudella myönnetty yksittäinen suuri rahoitus. Rahoituspäätösten 
lukumäärä oli vertailukauden tasolla, mikä osoittaa, ettei yritysten aktivi-
teetin lasku ole enää jatkunut, ja etenkin pk-yritykset ovat lähteneet toteut-
tamaan aiemmin tehtyjä investointisuunnitelmia. Vaikka kotimaan rahoi-
tuksen euromäärä laski vuodentakaisesta, myönnetty rahoitus oli edelleen 
koronapandemiaa edeltävää aikaa korkeammalla tasolla. Vihreän siir-
tymän ja digitalisaation hankkeisiin tarkoitettuja, InvestEU-takausohjel-
maa hyödyntäviä ilmasto- ja digilainoja myönnettiin yhteensä 34 miljoo-
naa euroa (5). Ilmasto- ja digilainojen myöntäminen käynnistyi kesäkuussa 
2023. Pitkään jatkuneen talouden epävarmuuden seurauksena kotimaan 
rahoituksen asiakkaiden maksuvaikeudet olivat edelleen koholla, joskaan 
tilanne ei ole hälyttävä.

Kotimaan rahoituksesta 92 prosenttia kohdistui Finnveran strategian 
mukaisesti aloittaville, kasvaville ja kansainvälistyville yrityksille sekä 
investointeihin, omistajanvaihdoksiin, vienti- ja toimitushankkeisiin sekä 
pk-takaushankkeisiin. 

Viennin merkitys Suomen taloudelle on kiistaton, ja viennin näkymien 
parantumiseen kohdistuu tällä hetkellä suuret odotukset, samoin kuin 
koko yrityskentän kasvuun ja uudistumiseen. Finnveran viennin rahoituk-
sen kysyntä laski alkuvuonna, ja uusia vientitakuutarjouksia annettiin vuo-
dentakaista vähemmän. Taustalla on ennen kaikkea Suomen viennin pai-
nottuminen investointihyödykkeisiin sekä vientikysynnän lasku, joka johtuu 
sekä taloudellisesta toimintaympäristöstä että korkeammasta korkota-
sosta. Finnvera myönsi tammi–kesäkuussa vientitakuita, vientitakauksia ja 
erityistakauksia 1,8 miljardia euroa (3,5). Rahoituksen vuosittaiseen volyy-

miin vaikuttaa aina myös yksittäisten suurten vientikauppojen ajoittumi-
nen. Toimialoista vilkkainta oli teletoimialalla, jossa solmittiin huhtikuussa  
Finnveran historian suurin telealan vientitakuusopimus Nokialle Intian 

Finnvera-konserni, H1/2024

Tulos  
H1/2024

85 Me
(H1/2023: 148 Me)

muutos -42 %

Taseen loppusumma 
30.6.2024

15,4 Mrd. e
(31.12.2023: 14,3 Mrd. e)

muutos 8 %

Taseen ulkopuoliset 
sitoumukset 
30.6.2024

17,6 Mrd. e
(31.12.2023: 16,4 Mrd. e)

muutos 7 %

Vapaa oma pääoma ja 
valtiontakuurahasto 
H1/2024 tuloksen jälkeen 
30.6.2024

2,0 Mrd. e
(31.12.2023: 1,9 Mrd. e)

muutos 5 %

Kulu-tuotto-suhde H1/2024

16,4 % 
(H1/2023: 20,8 %)

muutos -4,4 %-yks.

Omavaraisuus 30.6.2024

9,2 %
(31.12.2023: 9,3 %)

muutos -0,1 %-yks.

NPS-indeksi
(net promoter score)
H1/2024

86
(H1/2023: 61)

muutos 25 pistettä

Taseen odotettavissa  
olevat luottotappiot  
30.6.2024

1,2 Mrd. e
(31.12.2023: 1,2 Mrd. e)

muutos 1 %
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5G-verkon rahoittamiseksi. Vientiluottojen kysyntä oli edelleen vähäistä, ja 
Finnvera myönsi katsauskaudella vientiluottoja 3 miljoonaa euroa (425). 
Vientikaupan rahoittajana toimii yhä useammin pankki, jolle Finnvera 
myöntää takuun.

Finnveran tulos oli katsauskaudella liiketoiminnoittain vahva. Tammi–
kesäkuun tulos oli 85 miljoonaa euroa (148). Kaikkien liiketoimintojen eli 
pk- ja midcap-rahoituksen, vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan ja tytäryh-
tiö Suomen Vientiluotto Oy:n, tulokset olivat positiiviset. Pääasiassa alus- 
ja telakkasektoriin sekä Venäjään liittyvät vientitakuu- ja erityistakaus-
toiminnan tappiovaraukset pidettiin ennallaan. Katsauskauden tulos on 
pidemmän aikavälin vertailussa erinomainen, vaikka se jää vuodentakai-
sesta. Vertailukauden tulos oli vientitakuutoiminnan tappiovarausten pur-
kamisen vaikutuksesta poikkeuksellinen. Viennin rahoituksen vastuiden 
luottotappioriski on kuitenkin yhä korkealla, mikä saattaa vaikuttaa tule-
vaan tuloskehitykseen ja puskurivarojen kehitykseen.

Finnveran tehtävä on täydentää rahoitusmarkkinoita ja osaltaan mahdol-
listaa kasvua. Toukokuussa solmittu takausyhteistyö Euroopan inves-
tointipankin kanssa jakaa rahoituksemme riskiä midcap-yritysten kas-
vuhankkeissa ja investoinneissa. Pyrimme kasvattamaan suomalaisten 
vientiyritysten määrää ja mahdollistamaan pk-yritysten vientiä rahoituksen 
keinoin. Uusi vekselirahoitus on tarkoitettu koneiden ja laitteiden alle  
2 miljoonan euron arvoisiin vientikauppoihin. Vuodenvaihteessa uudis-
tunut vakuudeton pk-takaus soveltuu nyt myös yrityskauppojen rahoituk-
seen. Hallitusohjelmaan kirjattu Finnveraa koskevan lainsäädännön koko-
naisuudistus on yhtiön toiminnan kehittämisen ja viennin rahoituksen 
kilpailukyvyn kannalta erittäin tärkeä.

Finnveran asiakkaiden suositteluhalukkuutta mittaava NPS-indeksi oli alku-
vuonna erittäin korkealla tasolla 86 pisteessä. Hyvää asiakaskokemusta 
tukee myös digitalisaatio. Finnveran sähköisen asioinnin uudistus eteni 
alkuvuonna suunnitellusti. Jatkamme strategiamme mukaisesti rahoituk-
sen monipuolistamista myös loppuvuonna.”

Finnvera-konserni 
Myönnetty rahoitus 1-6/2024 (vs. 1-6/2023)

	• 
Kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 0,5 Mrd. e (0,8), muutos -35 %.

• Vientitakuut ja -takaukset sekä erityistakaukset: 1,8 Mrd. e (3,5),  
muutos -48 %.

	• Vientiluotot: 0,0 Mrd. e (0,4), muutos -99 %.
• Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vientiluottojen luottoriskin 

kattaa emoyhtiö Finnvera Oyj:n vientitakuu.
• Vientitakuiden ja -luottojen määrän vaihteluun vaikuttaa yksittäisten 

suurten vientikauppojen ajoittuminen.

Vastuukanta 30.6.2024 (vs. 31.12.2023)  
Vastuut sisältävät sitovat rahoituslupaukset sekä vientitakuu- ja takaussaamiset.

	• Kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset sekä vientitakuut ja -takaukset 
sekä erityistakaukset yhteensä 27,3 Mrd. e (26,4), muutos 4 %.

	• Kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 3,0 Mrd. e (3,0), muutos -1 %.

	• Vientitakuut ja -takaukset sekä erityistakaukset: 24,3 Mrd. e (23,4), 
muutos 4 %.
• Nostetut vastuut 14,4 Mrd. e (14,2), muutos 2 %, tästä suuryritysten 

alus- ja telakkasektorin vastuut 7,3 Mrd. e (7,3).

• Nostamattomat vastuut 5,8 Mrd. e (4,5) ja sitovat tarjoukset  
4,1 Mrd. e (4,7) eli yhteensä 9,9 Mrd. e (9,2), muutos 8 %. Tästä suur-
yritysten alus- ja telakkasektorin vastuut yhteensä 4,4 Mrd. e (4,6).

	• Vientiluotot: Nostetut 7,1 Mrd. e (7,3) ja nostamattomat 3,3 Mrd. e (3,7) 
eli sopimuskanta yhteensä 10,4 Mrd. euroa (11,0), muutos -6 %.

Taloudellinen kehitys
Finnvera-konsernin tammi–kesäkuun 2024 tulos oli 85 miljoonaa euroa 
(148). Tulos oli liiketoiminnoittain vahva. Tuloksesta 54 miljoonaa euroa 
kertyi ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja 31 miljoonaa euroa toisella 
neljänneksellä. Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna tulokseen 
vaikuttivat merkittävimmin pienempi toteutuneiden luottotappioiden määrä 
ja muutokset tappiovarauksissa sekä parempi korkokate. Tulokseen viime 
vuosina olennaisesti vaikuttaneet vientitakuiden ja erityistakausten tappio-
varaukset pidettiin katsauskaudella ennallaan.

Konsernin tappiovaraukset kasvoivat tammi–kesäkuussa 16 miljoonaa 
euroa, kun ne pienenivät vertailukaudella 140 miljoonaa euroa. Vertailu-
kaudella alus- ja telakkasektorin tappiovarauksia pystyttiin osittain purka-
maan risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymien parannuttua ja vastui-

Finnvera-konserni Q2/2024 Q1/2024 H1/2024 H1/2023 Muutos Muutos 2023
Tuloskehitys Me Me Me Me Me % Me
Korkokate 34 35 69 48 21 43 % 115
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 58 43 101 91 10 11 % 177
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot

3 6 10 -3 12 - -9

Sijoitustoiminnan nettotuotot ja liiketoiminnan muut tuotot 0 0 0 0 0 - 1
Toimintakulut -13 -14 -27 -26 1 3 % -50
Liiketoiminnan muut kulut sekä poistot ja arvonalentumiset -1 -1 -3 -3 0 8 % -5
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa 
olevien luottotappioiden muutos, netto

-48 -12 -60 42 101 - 210

Liiketulos 34 57 91 150 -59 -39 % 439
Tuloverot -2 -3 -6 -2 3 154 % -6
Tulos 31 54 85 148 -63 -42 % 433
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den pienennyttyä, mikä alensi Finnveran luottoriskiä ja vaikutti tulokseen 
positiivisesti. Katsauskaudella alus- ja telakkasektorin vastuiden luotto-
riskin ja tappiovaraustarpeen ei arvioida merkittävästi muuttuneen. Toteu-
tuneet luottotappiot olivat katsauskaudella 54 miljoonaa euroa (105). 
Katsauskaudella toteutui viennin rahoituksessa yksi isompi yksittäinen 
luottotappio. Kotimaan luottotappioita kattavat valtion tappiokorvaukset 
olivat 10 miljoonaa euroa (6). Toteutuneet tappiot ja odotettavissa olevien 
tappioiden eli tappiovarausten muutos, valtion tappiokorvaukset huomioon 
ottaen, olivat katsauskaudella yhteensä 60 miljoonaa euroa, kun vertailu-
kaudella vastaava erä oli 42 miljoonaa euroa positiivinen.

Konsernin korkokate oli katsauskaudella 69 miljoonaa euroa (48) ja net-
topalkkiotuotot 101 miljoonaa euroa (91). Korkokate ja nettopalkkiotuotot 
kasvoivat yhteensä 23 prosenttia. Korkokatetta paransi edellisen vuoden 
vastaavasta jaksosta erityisesti korkeampi markkinakorkotaso.

Emoyhtiön kotimaan toiminnan sekä vientitakuu- ja erityistakaustoimin-
nan puskurivarat mahdollisten tulevien tappiollisten tulosten kattamiseksi 
olivat kesäkuun lopussa katsauskauden tuloksen jälkeen yhteensä  
1 740 miljoonaa euroa (1 676). Puskurivarat kattavat myös tytäryhtiön 
myöntämien vientiluottojen luottoriskin ja ne muodostuivat seuraavasti: 
kotimaan toiminnan rahasto 419 miljoonaa euroa (405) sekä vientitakuu- 
ja erityistakaustoiminnan rahasto ja tappiollista tulosta kattavan valtion-
takuurahaston varat yhteensä 1 320 miljoonaa euroa (1 272). Valtionta-
kuurahasto on valtion talousarvion ulkopuolinen rahasto, jonka varoihin 
sisältyvät Finnveran edeltäjäorganisaatioiden toiminnasta kertyneet varat 
ja joka kattaa valtiontakuurahastolain mukaisesti vientitakuu- ja erityista-
kaustoiminnan tappiollista tulosta, jos yhtiön taseen rahaston varat eivät 
riitä.

Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vapaa oma pääoma oli kesäkuun 
lopussa 221 miljoonaa euroa (198).

Rahoituksen näkymät
Suomen talouden odotetaan toipuvan taantumasta ja kääntyvän kasvuun 
loppuvuoden 2024 aikana. 

Odotamme inflaation ja korkotason laskun lisäävän yritysten kasvu- ja 
investointihalukkuutta kotimaassa, minkä arvioidaan näkyvän myös rahoi-
tuksen määrässä. Erityisesti pienten yritysten rahoituskysyntä on kään-
tynyt kasvuun, mikä ennakoi käännettä. Finnveran selvityksen mukaan 
mikroyritysten rahoituksen saatavuus on tällä hetkellä heikompaa kuin 
suuremmilla yrityksillä, mistä johtuen käynnistämme loppuvuonna pilotin 
suorien lainojen myöntämisestä mikroyrityksille.

Kannustamme yrityksiä tarttumaan vihreän siirtymän tuomiin kasvumah-
dollisuuksiin muun muassa ilmasto- ja digilainojemme sekä muiden kestä-
vän rahoituksen kannustimiemme kautta.

Vientitakuukysyntä oli alkuvuonna edellisvuoden vastaavaa jaksoa alem-
malla tasolla, eikä vienninrahoituksen kysynnässä näy vielä käännettä. 
Investointitavaroiden vienti on jälkisyklistä, ja kysynnän kasvu näkyy vienti-
takuiden myöntämisessä viiveellä. Jatkamme vuodenvaihteessa käynnis-
tynyttä vientitakuiden myöntämistä Ukrainaan osana Suomen kansallista 
jälleenrakennusohjelmaa.

Viennin merkitys Suomen taloudelle on suuri. Vuoden 2024 alusta 
Finnveraan nimetyt vientikauppojen mahdollistajat, trade facilitatorit, pyrki-
vät yhdistämään ulkomaisia ostajia ja suomalaisia viejiä sekä edesautta-
maan kauppoja Finnveran vienninrahoituksen keinoin tiiviissä yhteistyössä 
Business Finlandin kanssa. Tavoitteena on myös kasvattaa keskikokois-
ten midcap-yritysten määrää Suomessa yhteistyössä tulevan Tesi-konser-
nin kanssa. Euroopan investointipankin (EIP) kanssa toukokuussa solmittu 
takausyhteistyö tukee mahdollisuuksia rahoittaa midcap-yritysten kasvua 
ja investointeja. EIP antaa Finnveralle 200 miljoonan euron takauksen mid-
cap-yritysten rahoittamiseen.

Tulosnäkymät vuodelle 2024 ennallaan
Risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymät ovat parantuneet, ja konser-
nin vastuut risteilytoimialasta samoin kuin Venäjä-vastuut ovat pienen-
tyneet. Katsauskaudella viennin rahoituksen luottotappioriskin ei arvi-
oida kuitenkaan merkittävästi muuttuneen. Toukokuussa julkistetun 
johdon osavuotisen selvityksen Q1/2024 mukaisesti luottotappioriski on 
yhä korkealla, mikä saattaa aiheuttaa epävarmuutta Finnvera-konsernin 
vuoden 2024 tuloskehitykseen.

Lisätiedot:
Juuso Heinilä, toimitusjohtaja, puh. 029 460 2576
Ulla Hagman, talousjohtaja, puh. 029 460 2458

Tämä pörssitiedote on tiivistelmä Finnvera-konsernin tammi–kesäkuun 
2024 puolivuosikatsauksesta ja sisältää sen olennaiset tiedot. Puolivuosi-
katsaus on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liitteenä pdf-tiedostona 
sekä saatavilla yhtiön internetsivuilta suomeksi ja englanniksi osoitteessa: 
www.finnvera.fi/tulosraportit.

Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2024 (PDF) 

Jakelu:
NASDAQ Helsinki Oy, London Stock Exchange, keskeiset tiedotusvälineet, 
www.finnvera.fi

https://www.finnvera.fi
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Vastuukanta toimialoittain 30.6.2024, % 
Kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset,  
yhteensä 3,0 Mrd. e

 Teollisuus, 59 % 
Liike-elämän  
palvelut, 19 % 
Kauppa ja  
kuluttajapalvelut, 13 % 
Matkailu, 7 % 
Maaseutu- 
elinkeinot, 1 %

Vastuukanta toimialoittain 30.6.2024, % 
Vientitakuut ja -takaukset sekä erityistakaukset, 
yhteensä 24,3 Mrd. e

 Alus ja telakka, 47 %
 Tele, 21 %
 Metsäteollisuus, 14 % 
 Muut*, 8 %
 Energia, 4 % 
 Kaivos ja metalli, 3 % 
 Muu teollisuus, 3 %

* Sisältää muita riskejä,  
kuten valtio- ja pankkiriskejä,  
sekä riskinsiirron määrän.

Vientitakuut ja -takaukset sekä erityistakaukset, 
vastuukannan kehitys toimialoittain, Mrd. e

 Alus ja telakka
 Tele
 Metsäteollisuus

Asiakasmäärä 
30.6.2024: 21 800
• Mikroyritykset: 85,6 %
• Muut pk- ja midcap-yritykset: 13,9 %
• Suuryritykset: 0,5 %

Tuotteet ja palvelut 1–6/2024
Myönnetyt lainat ja takaukset
Yhteensä 0,5 miljardia euroa 
Myönnetyt vientitakuut ja -takaukset
Yhteensä 1,8 miljardia euroa
Myönnetyt vientiluotot
Yhteensä 3 miljoonaa euroa

Valtuudet ja vastuut 30.6.2024
Vastuut sisältävät sitovat rahoitus-
lupaukset sekä vientitakuu- ja 
takaussaamiset
Lainat ja takaukset
• valtuus 12,0 miljardia euroa 
• vastuukanta 3,0 miljardia euroa 
Vientitakuut ja -takaukset
• valtuus 38,0 miljardia euroa 
• vastuukanta 23,9 miljardia euroa
Erityistakaukset 
(alus- ja ympäristötakaukset 
sekä raaka-ainetakuut)
• valtuus 3,15 miljardia euroa 
• vastuukanta 0,5 miljardia euroa
Lainat, takaukset, vientitakuut ja 
-takaukset sekä erityistakaukset 
yhteensä 
• vastuukanta 27,3 miljardia euroa

Vientiluotot 
• valtuus 33,0 miljardia euroa 
• vastuukanta 10,4 miljardia euroa, josta 

nostetut 7,1 miljardia euroa

Vientitakuulain mukainen vastuukanta kattaa  
voimassa olevat kokonaisvastuut ja puolet  
tarjousvastuista päätöspäivän valuuttakurssilla.  
Vientitakuulain mukainen vastuukanta  
30.6.2024 oli 18,5 miljardia euroa. Kotimaan 
laina- ja takausvaltuuden käytetty määrä 
30.6.2024 oli 2,3 miljardia euroa ja 
vientiluottovaltuuden 10,2 miljardia euroa.

24,0

20,0

16,0

12,0

8,0

4,0

0
12/2020 12/2021 12/2022 12/2023 6/2024

 Muut*
 Energia

* Sisältää muita riskejä, kuten valtio- 
ja pankkiriskejä sekä riskinsiirron 
määrän.

 Kaivos ja metalli
 Muu teollisuus
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Konsernin 
taloudellinen 
kehitys H1/2024
Finnvera edistää rahoituksen keinoin 
yritysten toimintaa ja kasvua sekä 
kansainvälistymistä ja vientiä.

Tulos

85 Me
(H1/2023: 148)

Finnvera-konserni

Taseen loppusumma

15,4 Mrd. e
(31.12.2023: 14,3)

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

17,6 Mrd. e
(31.12.2023: 16,4)

Kulu-tuotto-
suhde

16,4 %
(H1/2023: 20,8)

Omavaraisuus- 
aste

9,2 %
(31.12.2023: 9,3)

Vapaa oma pääoma ja 
valtiontakuu rahaston varat  

2,0 Mrd. e
(31.12.2023: 1,9)

Vakavaraisuus, Tier 1

Kotimaan  
rahoitus

24,8 %
(31.12.2023: 24,3)

Viennin  
rahoitus

5,7 %
(31.12.2023: 5,6)
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Taloudellinen kehitys

Talousnäkymät ja Finnvera-konsernin tammi−kesäkuu 2024
Maailmantalouden näkymät ovat kohentumassa inflaation hidastumisen, 
korkojen laskun ja reaalitulojen kasvun vaikutuksesta. Suomen talouden ei 
arvioida kasvavan vuonna 2024, mutta taloudessa on merkkejä taantuman 
väistymisestä ja kasvun käynnistymisestä. Suomen talouden toipumisen 
arvioidaan alkavan pienin askelin loppuvuoden 2024 aikana. Ensin kasvaa 
kulutus ja tämän jälkeen investoinnit, joiden arvioidaan kääntyvät kasvuun 
vuonna 2025. Myös Suomen viennin arvioidaan kasvavan ensi vuonna 
maailmankaupan elpyessä.

Finnvera-konsernin tammi–kesäkuun 2024 tulos oli 85 miljoonaa euroa 
(148). Tulos oli liiketoiminnoittain vahva. Tuloksesta 54 miljoonaa euroa 
kertyi ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja 31 miljoonaa euroa toisella 
neljänneksellä. Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna tulokseen 
vaikuttivat merkittävimmin pienempi toteutuneiden luottotappioiden määrä 
ja muutokset tappiovarauksissa sekä parempi korkokate. Tulokseen viime 
vuosina olennaisesti vaikuttaneet vientitakuiden ja erityistakausten tappio-
varaukset pidettiin katsauskaudella ennallaan, kun edellisen vuoden vas-
taavalla jaksolla tappiovarauksia purettiin 150 miljoonaa euroa. Kotimaan 
rahoituksen tappiovaraukset kasvoivat katsauskaudella hieman.

Odotettavissa olevien tappioiden eli tappiovarausten määrään vaikuttavat 
osaltaan muutokset talouskehitysennusteissa. Kansainvälisen valuuttara-
hasto IMF:n heinäkuussa 2024 julkaiseman ennusteen mukaan maailman-
talouden arvioidaan kasvavan 3,2 prosenttia vuonna 2024 ja kehittyneissä 
maissa vastaavasti 1,7 prosenttia. Valtiovarainministeriön kesäkuussa 
2024 julkaiseman taloudellisen katsauksen mukaan bruttokansantuotteen 
ei arvioida kasvavan Suomessa vuonna 2024. Vuonna 2025 bruttokansan-
tuotteen kasvun arvioidaan olevan 1,6 prosenttia.

Finnvera Oyj:n ja tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n tulos
Emoyhtiö Finnvera Oyj:n tammi−kesäkuun tulos oli 62 miljoonaa euroa 
(134), josta suuryritykset-liiketoiminnan osuus oli 53 miljoonaa euroa  
(119) ja pk- ja midcap-liiketoiminnan osuus 9 miljoonaa euroa (15). Suur-
yritykset-liiketoiminnan tulokseen, kuten konserninkin tulokseen, vaikutti-
vat pienempi toteutuneiden luottotappioiden määrä ja muutokset tappio-
varauksissa sekä parempi korkokate. Pk- ja midcap-liiketoiminnan osalta 
sekä tappiovarausten muutos että toteutuneet tappiot olivat vertailukautta 
suuremmat, kun taas korkokate ja nettopalkkiotuotot paransivat tulosta. 
Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vaikutus konsernitulokseen oli  
23 miljoonaa euroa (14). Tuloksen kasvu johtui erityisesti rahoitusvarojen 
ja -velkojen käyvän arvon muutoksista.

Kotimaan rahoituksen ja viennin rahoituksen tulokset
Emoyhtiö Finnvera Oyj:n kotimaan toiminnan tulos oli 15 Me (13) ja vienti-
takuu- ja erityistakaustoiminnan erillistulos 47 Me (121).

Tulosanalyysi tammi−kesäkuu 2024

Korkotuotot ja -kulut
Konsernin korkokate oli tammi−kesäkuussa 69 miljoonaa euroa (48). 
Tästä pk- ja midcap-liiketoiminnan korkokate oli 21 miljoonaa euroa (17), 
suuryritykset-liiketoiminnan 32 miljoonaa euroa (17) ja vientiluotto-liike-
toiminnan 16 miljoonaa euroa (15). Korkokatetta kertyi konsernissa 43 
prosenttia vertailukautta enemmän, ja sitä paransi erityisesti korkeampi 
markkinakorkotaso.

Korkotuotot kasvoivat vertailukaudesta 41 prosenttia 527 miljoonaan 
euroon (373). Korkotuottoja kasvattivat merkittävimmin viennin rahoituk-
sen korkotuotot luotonannosta asiakkaille sekä korkotuotot johdannaisista 
ja saamistodistuksista. Suomen Vientiluotto Oy:n myöntämien vientiluot-
tojen lainakanta oli kesäkuun lopussa 7 071 miljoonaa euroa (7 315), eli 
edellisvuoden lopun tilannetta 3 prosenttia pienempi. Emoyhtiön kotimaan 
rahoituksen lainakanta oli 691 miljoonaa euroa (696).

Korkokulut kasvoivat vertailukaudesta 41 prosenttia 458 miljoonaan 
euroon (325), mihin vaikutti merkittävimmin korkokulut johdannaisista. 
Yleiseen liikkeeseen laskettujen velkakirjojen tasearvo oli kesäkuun 
lopussa 11 374 miljoonaa euroa (10 585).

Palkkiotuotot ja -kulut 
Konsernin nettopalkkiotuotot kasvoivat tammi–kesäkuussa vertailukau-
desta 11 prosenttia 101 miljoonaan euroon (91). 

Palkkiotuotot kasvoivat edellisvuoden vastaavasta jaksosta 9 prosent-
tia 105 miljoonaan euroon (97). Vientitakuiden ja erityistakausten palkki-
otuotot kasvoivat 16 prosenttia 78 miljoonaan euroon (67), mihin vaikutti 
merkittävimmin yksittäiset etukäteen saatujen takuumaksujen tuloutuk-
set korvatuista takuista. Vientiluottojen palkkiotuotot pienenivät 7 miljoo-
naan euroon (9), sillä vientiluottojen sopimuskannan pienenemisen vaiku-
tuksesta katsauskaudelle toteutui vähemmän varauspalkkioita. Kotimaan 
takauskanta pieneni tammi–kesäkuussa 3 prosenttia ja palkkiotuotot pie-
nenivät vastaavasti 3 prosenttia 20 miljoonaan euroon (21).

Palkkiokulut olivat tammi–kesäkuussa 4 miljoonaa euroa (6), ja ne pie-
nenivät vertailukaudesta 34 prosenttia. Palkkiokulut muodostuivat pää-
asiassa emoyhtiön ottamien jälleenvakuutusten kuluista. Jälleenvakuutus-
ten enimmäiskorvausmäärä oli kesäkuun lopussa 1 060 miljoonaa euroa 
(1 306).

Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Konsernin arvonmuutokset käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatta-
vista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot olivat 10 miljoonaa euroa (-3), 
mistä velkojen, saamistodistusten sekä koron- ja valuutanvaihtosopimus-
ten käyvän arvon muutos oli 11 miljoonaa euroa (-1) ja valuuttatoiminnan 
nettotuotot -1 miljoonaa euroa (-2).

Finnvera soveltaa suojauslaskentaa velkojen arvostuksessa, kun ne ovat 
luokiteltavissa suojauslaskennan piiriin kuuluviksi rahoitusveloiksi. Näiden 
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velkojen kirjanpitoarvo oli kesäkuun lopussa 10 133 miljoonaa euroa 
(9 113). Velat on suojattu markkinakorkojen aiheuttamilta muutoksilta. 
Luottoriskin muutos ei ole osa suojaussuhdetta. 

Muiden kuin suojauslaskennan piirissä olevien velkojen arvostukseen 
sovelletaan käyvän arvon optiota, kun velkojen korko- ja valuuttariski on 
suojattu johdannaissopimuksilla. Velat arvostetaan markkinanoteeraus-
ten perusteella. Luottoriskin osuus velkojen arvonmuutoksesta esitetään 
laajan tuloksen erissä. Näiden velkojen kirjanpitoarvo oli kesäkuun lopussa 
1 241 miljoonaa euroa (1 237). 

Velkoja suojaavien johdannaisten lisäksi Finnvera on tehnyt yksittäisiä 
pitkäaikaisia valuutanvaihtosopimuksia (cross currency swap) valuutta-
määräisten sitoumusten kattamiseksi. Näiden sopimusten osalta sovel-
letaan rahavirran suojauslaskentaa. Lisäksi Finnvera soveltaa käyvän 
arvon suojauslaskentaa osaan saamistodistuksista, jotka on suojattu 
koronvaihtosopimuksilla.

Toimintakulut, liiketoiminnan muut kulut 
sekä poistot ja arvonalentumiset
Konsernin toimintakulut olivat 27 miljoonaa euroa (26), josta henkilöstö-
kulut olivat 17 miljoonaa euroa (16) ja muut toimintakulut 10 miljoonaa 
euroa (9). Poistot olivat 3 miljoonaa euroa (2) ja liiketoiminnan muut kulut 
alle miljoona euroa (0). Toimintakulut, liiketoiminnan muut kulut ja poistot 
yhteensä kasvoivat 4 prosenttia vertailukaudesta johtuen erityisesti henki-
löstösidonnaisten kulujen kasvusta. 

Toteutuneet ja odotettavissa olevat tappiot
Odotettavissa olevien luottotappioiden laskentaan vaikuttavat erityisesti 
makrotaloudelliset ennusteet sekä luottoriskin merkittävä muuttuminen 
raportointipäivän ja alkuperäisen myöntämishetken välillä. Luottoriskiin 
vaikuttavat muun muassa asiakkaan taloudelliset olosuhteet, riskiluokitus, 
maksukäyttäytyminen ja asiakkaan käyttämä rahoitusinstrumentti. Koti-
maan rahoituksen odotettavissa olevien tappioiden määrään vaikuttavat 

lisäksi valtion luotto- ja takaustappiokorvaustason muutokset. Valtion tap-
piokorvaus on 50 prosenttia, ja erityisin elinkeinopoliittisin perustein myön-
netyssä rahoituksessa tappiokorvaus voi olla työ- ja elinkeinoministeriön 
päätöksellä 80 prosenttia.

Konsernin odotettavissa olevat luottotappiot kasvoivat tammi–kesä-
kuussa 16 miljoonaa euroa, kun ne pienenivät vertailukaudella 140 miljoo-
naa euroa. Vertailukaudella alus- ja telakkasektorin tappiovarauksia pys-
tyttiin osittain purkamaan risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymien 
parannuttua ja vastuiden pienennyttyä, mikä alensi Finnveran luottoriskiä 
ja vaikutti tulokseen positiivisesti. Katsauskaudella alus- ja telakka-
sektorin vastuiden luottoriskin ja tappiovaraustarpeen ei arvioida merkit- 
tävästi muuttuneen. Toteutuneet luottotappiot olivat katsauskaudella  
54 miljoonaa euroa (105). Katsauskaudella toteutui viennin rahoituksessa 
yksi isompi yksittäinen luottotappio. Kotimaan luottotappioita kattavat val-
tion tappiokorvaukset olivat 10 miljoonaa euroa (6). Toteutuneet tappiot ja 
odotettavissa olevien tappioiden eli tappiovarausten muutos, valtion tap-
piokorvaukset huomioon ottaen, olivat katsauskaudella yhteensä 60 mil-
joonaa euroa, kun vertailukaudella vastaava erä oli 42 miljoonaa euroa 
positiivinen.

Kotimaan rahoituksen lainojen, takausten ja vientitakausten tappiovarauk-
set kasvoivat tammi–kesäkuussa yhteensä 8 miljoonaa euroa (5). Tappio-
varausten määrä oli kesäkuun lopussa 155 miljoonaa euroa, kun vastaava 
määrä oli edellisen vuoden lopussa 147 miljoonaa euroa.

Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tappiovaraukset pidettiin tammi–
kesäkuussa ennallaan vuoden 2023 loppuun verrattuna 979 miljoonassa 
eurossa. Finnveran vastuiden luottoriskin arvioidaan pienentyneen, mutta 
merkittäviä riskejä on kuitenkin edelleen olemassa. 

Ongelmasaamiset
Kotimaan rahoituksen ongelmasaamisten määrä oli EU-tasolla harmoni-
soidun laskentatavan mukaisesti laskettuna kesäkuun lopussa 172 mil-

joonaa euroa (157). Ongelmasaamisten osuus vastuukannasta oli tehdyt 
tappiovaraukset huomioiden 6,6 prosenttia (6,0). Ongelmasaamiset suh-
teessa vastuukantaan olivat noin 3,3 prosenttia (3,0), kun suhdeluvussa 
huomioidaan Finnveran valtiolta saama luottotappiokorvaus.

Viennin rahoituksen ongelmasaamisten määrä oli kesäkuun lopussa  
210 miljoonaa euroa (178). Ongelmasaamiset suhteessa vastuukantaan 
olivat 0,87 prosenttia (0,77).

Pitkän aikavälin itsekannattavuus
Finnveran toiminnalle on asetettu itsekannattavuustavoite. Tämä tarkoit-
taa, että yhtiön toiminnan menot pitää pitkällä aikavälillä pystyä katta-
maan yhtiön toiminnasta saatavilla tuloilla yli suhdannekierron ulottuvalla 
aikavälillä.

Sekä kotimaan toiminnan itsekannattavuus että vientitakuu- ja erityista-
kaustoiminnan itsekannattavuus ovat toteutuneet, kun tulos lasketaan 
kumulatiivisesti kesäkuun 2024 loppuun. Vientitakuu- ja erityistakaustoi-
minnan itsekannattavuuden toteutumisessa otetaan huomioon valtionta-
kuurahaston varat.

Finnveran tuloksen ja pitkän aikavälin itsekannattavuuden toteutumiseen 
tulevina vuosina vaikuttavat merkittävästi yhtiön riskiä vastaava hinnoittelu 
sekä vastuukantojen suuruus ja riskisyys.

Tase ja taseen ulkopuoliset sitoumukset 30.6.2024
Konsernitaseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 15 421 miljoonaa 
euroa (14 302). Tase kasvoi alkuvuonna 8 prosenttia eli 1 118 miljoonaa 
euroa. 

Konsernin luottokanta oli kesäkuun lopussa 7 624 miljoonaa euroa (7 761) 
eli 2 prosenttia edellisvuoden loppua pienempi. Emoyhtiön kotimaan rahoi-
tuksen takauskanta pieneni alkuvuoden aikana 3 prosenttia ja oli kesäkuun 
lopussa 1 576 miljoonaa euroa (1 617). 
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Vientitakuulain mukaiset vastuut, sisältäen voimassa olevat kokonaisvas-
tuut ja puolet tarjousvastuista päätöspäivän valuuttakurssilla, olivat kesä-
kuun lopussa 18 460 miljoonaa euroa (17 735). Vientitakuu- ja erityis-
takaustoiminnan kokonaisvastuut eli voimassa olevat ja tarjousvastuut 
yhteensä sisältäen vientitakaukset olivat 24 342 miljoonaa euroa (23 379), 
josta nostetut vastuut olivat 14 401 miljoonaa euroa (14 152). Vuoden 
lopussa voimassa olleiden jälleenvakuutusten enimmäiskorvausmäärä oli 
1 060 miljoonaa euroa (1 306) eli noin 7 prosenttia nostetuista vastuista.

Konsernilla oli pitkäaikaisia velkoja kesäkuun lopussa yhteensä  
11 491 miljoonaa euroa (10 713), josta 11 374 miljoonaa euroa (10 585) 
oli joukkovelkakirjalainoja.

Konsernin vapaa oma pääoma oli kesäkuun lopussa yhteensä 1 200 mil-
joonaa euroa (1 115), josta kotimaan toiminnan rahasto oli 405 miljoonaa 
euroa (375), vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto 511 euroa (135) 
ja kertyneet voittovarat 284 miljoonaa euroa (606).

Emoyhtiön kotimaan toiminnan sekä vientitakuu- ja erityistakaustoimin-
nan puskurivarat mahdollisten tulevien tappiollisten tulosten kattamiseksi 
olivat kesäkuun lopussa katsauskauden tuloksen jälkeen yhteensä  
1 740 miljoonaa euroa (1 676). Puskurivarat kattavat myös tytäryhtiön 
myöntämien vientiluottojen luottoriskin ja ne muodostuivat seuraavasti: 
kotimaan toiminnan rahasto katsauskauden tuloksen jälkeen 419 miljoo-
naa euroa (405) sekä vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto ja tap-
piollista tulosta kattavan valtiontakuurahaston varat vastaavasti yhteensä 
1 320 miljoonaa euroa (1 272). Valtiontakuurahasto on valtion talousar-
vion ulkopuolinen rahasto, jonka varoihin sisältyvät Finnveran edeltäjäorga-
nisaatioiden toiminnasta kertyneet varat ja joka kattaa valtiontakuurahas-
tolain mukaisesti vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tappiollista tulosta, 
jos yhtiön taseen rahaston varat eivät riitä.

Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vapaa oma pääoma oli kesäkuun 
lopussa 221 miljoonaa euroa (198).

Finnvera-konserni 30.6.2024 31.12.2023 Muutos Muutos
Tase, oma pääoma Me Me Me %
Osakepääoma 197 197 0 0 %
Ylikurssirahasto ja 25 21 4 19 %
käyvän arvon rahasto
Vapaa oma pääoma yhteensä 1 200 1 115 85 8 %

Kotimaan toiminnan 405 375 30 8 %
rahasto
Vientitakuu- ja 511 135 377 280 %
erityistakaustoiminnan 
rahasto
Kertyneet voittovarat 284 606 -322 -53 %

Emoyhtiön omistajille 1 422 1 333 89 7 %
kuuluva oma pääoma

Varainhankinta
Konsernin pitkäaikainen varainhankinta oli katsauskaudella 1 000 miljoo-
naa euroa (924) Finnveran toukokuussa liikkeeseen laskeman joukkovel-
kakirjalainan myötä. Pitkäaikaisia lainoja ei lyhennetty katsauskaudella, 
kun vertailukaudella niitä lyhennettiin 921 miljoonaa euroa. Lyhytaikainen 
varainhankinta Euro Commercial Paper -velkaohjelman alla oli katsauskau-
della 362 miljoonaa euroa (997), ja lyhytaikaisia lainoja lyhennettiin  
601 miljoonaa euroa (1 413). 

Vakavaraisuus 
Finnveran yhtiölaissa (443/1998) säädetään kotimaan sekä vientitakuu- ja 
erityistakaustoiminnan erillisyydestä. Kotimaan toiminnan tappiot katetaan 
kotimaan toiminnan rahastosta ja vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan 
tappiot vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastosta. Valtiontakuura-
hastolain (444/1998) mukaan valtio vastaa vientitakuista ja erityistakauk-
sista. Mikäli vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahaston varat eivät riitä 
tästä toiminnasta aiheutuvien tappioiden kattamiseen, tappiot katetaan 
valtiontakuurahaston varoista, joita täydennetään tarvittaessa valtion bud-
jettiin otettavalla määrärahalla.

Valtiontakuurahasto on valtion talousarvion ulkopuolinen rahasto, jonka 
varoihin sisältyvät Finnveran edeltäjäorganisaatioiden toiminnasta kerty-
neet varat. 

Edellä mainittu lainsäädännöllinen erillisyys ja valtion vastuu vientitakuu-
toiminnasta ovat perusteena sille, että Finnvera arvioi vakavaraisuuttaan 
eli vastuidensa suhdetta omiin varoihinsa erikseen kotimaan toiminnan 
sekä vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan osalta.

Kotimaan toiminnan vakavaraisuus
Valtio on omistajana asettanut Finnvera-konsernin kotimaan toiminnan 
vakavaraisuuden vähimmäistavoitteeksi 15,0 prosenttia. Vakavaraisuus 
lasketaan Finnverassa Basel III:n standardimenetelmän laskentaperiaat-
teiden mukaisesti. Konsernin kotimaan toiminnan Tier 1 -vakavaraisuus-
suhde oli kesäkuun lopussa 24,8 prosenttia (24,3) ja leverage ratio  
22,1 prosenttia (21,9).

Finnvera-konserni, 
kotimaan toiminta 30.6.2024 31.12.2023 Muutos Muutos
Vakavaraisuuspääoma Me Me Me  %
Kotimaan toiminnan 654 655 -1 0 %
oma pääoma
Aineettomat hyödykkeet -10 -10 -1 -7 %
Yhteensä 643 645 -2 0 %

Finnvera-konserni, 
kotimaan toiminta 30.6.2024 31.12.2023 Muutos Muutos
Riskipainotetut erät Me Me Me %
Saamiset luottolaitoksilta 2 3 0 -13 %
Saamiset asiakkailta 1 961 2 018 -58 -3 %
Sijoitukset ja johdannaiset 21 21 0 -1 %
Korko- ja muut 17 18 0 -2 %
saamiset, maksetut 
ennakot, muut varat
Sitovat luottolupaukset 335 335 0 0 %
Operatiivinen riski 255 255 0 0 %
Yhteensä 2 591 2 650 -59 -2 %

Viennin rahoituksen vakavaraisuus
Finnveran viennin rahoituksen vakavaraisuudelle ei ole asetettu vähim-
mäisvaatimusta, koska viime kädessä valtio vastaa vientitakuu- ja eri-
tyistakaustoiminnan tappiollisesta tuloksesta, jota toiminnasta kertyneet 
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vapaat omat pääomat ja valtiontakuurahasto eivät riittäisi kattamaan. 
Pankkitoiminnassa käytetty vakavaraisuuslaskenta sopii Finnveralle huo-
nosti ottaen huomioon sen erityinen elinkeinopoliittinen tehtävä viennin 
edistäjänä. Jos vakavaraisuus kuitenkin lasketaan vastaavalla tavalla kuin 
kotimaan toiminnan vakavaraisuus, vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan 
rahaston varat ja valtiontakuurahasto huomioon ottaen viennin rahoituk-
sen arvioitu vakavaraisuus Tier 1 mukaisesti oli 5,7 prosenttia (5,6).

Riskiasema 
Kotimaan rahoituksen nostettujen lainojen ja takausten vastuukanta oli 
katsauskauden lopussa 2 267 miljoonaa euroa (2 313), mikä oli 47 mil-
joonaa euroa vähemmän kuin vuoden 2023 lopussa. Taloustilanteen epä-
varmuus on jatkunut vuonna 2024, ja asiakkaiden maksuvaikeudet ovat 
edelleen koholla. Tilanne ei kuitenkaan ole hälyttävä aiempiin suhdanne-
häiriöihin verrattuna ja kotimaan rahoituksen luottosalkun laatu on pysy-
nyt riskinottohalukkuuden mukaisena. Vastuukannan odotettu tappio (EL) 
on pysynyt kuluvan vuoden aikana lähes ennallaan ja oli katsauskauden 
lopussa 3,95 prosenttia vastuukannasta (4,07). 

Vastuista 76 prosenttia (81) oli luottoluokitukseltaan B- tai sitä parem-
massa luokassa. Finnvera soveltaa EBA:n (European Banking Authority) 
määritelmän mukaista maksukyvyttömyysmääritelmää. Kotimaan toi-
minnan toteutuneet luotto- ja takaustappiot ja tappiovarausten muutos 
oli katsauskaudella 27 miljoonaa euroa, kun määrä koko vuonna 2023 oli 
yhteensä 51 miljoonaa euroa.

Vientitakuu- ja erityistakausvastuut olivat katsauskauden lopussa  
24 342 miljoonaa euroa (23 379), mikä oli 963 miljoonaa euroa enemmän 
kuin vuoden 2023 lopussa. Voimassa olevien takuiden 20 209 miljoonan 
euron (18 636) ja sitovien tarjousten 4 133 miljoonan euron (4 743) mää-
rästä suurin osa oli EU- ja OECD-maista. Toimialoista suurimmat olivat 
alus ja telakka-, tele- sekä metsäteollisuus. Näiden osuus oli yhteensä  
82 prosenttia (82) kokonaisvastuukannasta. Vastuista 35 prosenttia (32) 
oli investointitasoa olevassa BBB- tai sitä paremmissa riskiluokissa. 

Takuutappioiden määrä oli alkuvuonna keskimääräistä suurempi, mikä 
johtui pääosin yhdestä suuremmasta tappiokorvauksesta. Laskennalli-
nen odotettu luottotappio (ECL) on laskenut merkittävästi pandemian aihe-
uttamasta korkeasta tasosta, mikä johtuu risteilytoimialan asteittaisesta 
palautumisesta. Riskitaso on silti vielä hieman tavanomaista korkeampi.

Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:lle vientiluottojen rahoituksesta syn-
tynyt sopimuskanta oli 10 397 miljoonaa euroa (11 038) ja laski vuoden 
vaihteesta 641 miljoonaa euroa. Sopimuskantaan sisältyvät luotto-
kanta ja sitovat luottolupaukset. Tarjousten määrä oli 387 miljoonaa 
euroa (401). Vientiluottojen luottoriski on katettu emoyhtiö Finnvera 
Oyj:n vientitakuilla, jotka sisältyvät edellä mainittuun viennin rahoituksen 
kokonaisvastuukantaan.

Varainhallinnan tilivarat ja sijoitukset olivat katsauskauden lopussa  
6 026 miljoonaa euroa (4 689). Kaikki sijoitukset olivat vähintään inves-
tointitasoa olevissa BBB- (Finnveran riskiluokka) tai sitä paremmissa riski-
luokissa, ja kaikki pitkäaikaiset (yli 12 kk) sijoitukset ovat kohteissa, joiden 
luottoluokitus on vähintään A- (S&P ja Fitch) tai A3 (Moody’s). Varoista  
98 prosenttia (97) oli vähintään A- (Finnveran riskiluokka) luokitelluissa 
sijoituskohteissa tai tilipankeissa. Talletusten ja sijoitusten odotettu luotto-
tappio (EL) oli 1,3 miljoonaa euroa (1,0) eli 0,02 prosenttia (0,02).

Yhtiö suojaa korko- ja valuuttariskiä johdannaisilla, joiden nimellisarvo oli 
kesäkuun lopussa 18 467 miljoonaa euroa (16 123). Kaikkien johdannais-
sopimusten vastapuolten luottoluokitus oli vähintään A3 (Moody’s) tai A- 
(S&P ja Fitch). Johdannaisten vastapuoliriskiä rajoitetaan vakuussopimuk-
sin, joiden vakuusmaksut sovitaan päivittäin.

Varainhallintaan liittyvät markkinariskit olivat kesäkuun lopussa hallituksen 
vahvistamien riskirajojen mukaisia. Merkittävimmistä riskeistä varainhan-
kinnan rakenteellisesta rahoitusvajeesta johtuva varainhankinnan kustan-
nusriski oli 28 miljoonaa euroa ja sijoitusportfolion markkina-arvostusriski 

107 miljoonaa euroa, taseen korkoherkkyys 200 korkopisteen muutokselle 
-11 miljoonaa euroa ja avoin valuuttapositio -1 miljoonaa euroa.

Hallinto

Henkilöstö 
Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli 381 henkilöä (30.6.2023: 
380), joista vakituisessa työsuhteessa oli 349 henkilöä (353) ja määrä-
aikaisessa työsuhteessa 32 (27). Konsernin keskimääräinen henkilöstö-
määrä oli katsauskaudella 370 henkilöä (367). 

Hallintoneuvosto, hallitus ja tilintarkastaja
Finnveran yhtiökokous valitsi 21.3.2024 Finnveran hallituksen uudeksi 
jäseneksi ja I varapuheenjohtajaksi ylijohtaja, varatuomari Jan Hjeltin työ- 
ja elinkeinoministeriöstä (TEM). Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin VTM 
Eila Kreivi. Finnveran hallituksen puheenjohtajana jatkaa DI Petri Ekman ja 
II varapuheenjohtajana jatkaa ylijohtaja, KTL Mikko Spolander valtiovarain-
ministeriöstä (VM). Hallituksen jäseninä jatkavat KTM, eMBA Hannu Jaati-
nen, yrittäjä Anne Nurminen, KTM Elina Piispanen ja DI Petri Viertiö.

Finnveran hallintoneuvostoon valittiin uusina jäseninä Suomen Ekonomien 
ensimmäinen varapuheenjohtaja Hanna-Maija Kiviranta ja Finnveran hen-
kilöstön edustajana aluepäällikkö Johanna Reinikainen. Hallintoneuvoston 
puheenjohtajana jatkaa kansanedustaja Sofia Vikman ja varapuheenjohta-
jana kansanedustaja Seppo Eskelinen. Hallintoneuvoston jäseninä jatkavat 
kansanedustajat Hilkka Kemppi, Rami Lehtinen, Aki Lindén, Onni Rostila, 
Hanna Sarkkinen, Mari-Leena Talvitie, Sofia Virta ja Ville Väyrynen sekä val-
tuuston puheenjohtaja Mari Laaksonen (Suomen Yrittäjät), toimitusjohtaja 
Kari Luoto (Päivittäistavarakauppa), johtaja, pääekonomisti Veli-Matti Mat-
tila (Finanssiala), ekonomisti Seppo Nevalainen (STTK), johtaja Katja Syvä-
rinen (SAK) ja johtaja Tommi Toivola (Elinkeinoelämän Keskusliitto).

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy, päävastuullisena 
tilintarkastajana partner, KHT Miikka Hietala.
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Muut katsauskauden tapahtumat

Juuso Heinilä toimitusjohtajaksi, pk- ja midcap-rahoituksen 
liiketoimintajohtajan haku käynnistetty
DI, KTM Juuso Heinilä aloitti Finnveran toimitusjohtajana 1.6.2024. Nimi-
tyksen teki Finnvera Oyj:n hallitus huhtikuussa. Heinilä on ollut Finnveran 
palveluksessa vuodesta 2016, ja hän toimi aiemmin pk- ja midcap-rahoi-
tuksesta vastaavana liiketoimintajohtajana. 

Entinen toimitusjohtaja Pauli Heikkilä toimii Finnveran hallituksen erityis-
neuvonantajana marraskuun 2024 loppuun saakka. 

Sisä-Suomen aluejohtaja, DI Juha Ketola toimii pk- ja midcap-yritysten 
rahoituksesta vastaavan liiketoimintajohtajan sijaisena sekä väliaikaisesti 
rahoitusjohtoryhmän ja johtoryhmän jäsenenä 1.6.2024 alkaen. Sisä-Suo-
men aluejohtajan tehtävää hoitaa aluepäällikkö Kari Hytönen oman tehtä-
vän ohella. Sijaisuudet jatkuvat, kunnes uusi liiketoimintajohtaja on valittu 
ja aloittanut tehtävässään.

Finnveran ja EIP:n rahoitusyhteistyö vauhdittaa suomalaisten 
midcap-yritysten kasvua ja investointeja
Euroopan investointipankki (EIP) ja Finnvera allekirjoittivat 30.5.2024 
sopimuksen yhteistyöstä, jonka myötä EIP antaa Finnveralle 200 miljoo-
nan euron takauksen keskisuurten, 250−3 000 työntekijän yritysten uusiin 
rahoituksiin. Takauksen turvin Finnvera voi myöntää uusia lainoja jopa  
400 miljoonalla eurolla, mikä laajentaa Finnveran rahoitusmahdollisuuk-
sia ja tarjoaa yrityksille mahdollisuuden saada rahoitusta edullisin ehdoin, 
kuten alennetuilla koroilla ja kevennetyillä vakuusvaatimuksilla. Takaus-
sopimus suoriin lainoihin on EIP:n ensimmäinen tämänkaltainen sopimus 
Suomessa. Takaus on osa Linked Risk-Sharing (LRS) -ohjelmaa ja kattaa 
enintään 50 prosenttia uudesta lainasta.

Finnvera laski toukokuussa liikkeeseen miljardin euron 
joukkovelkakirjalainan
Finnvera laski liikkeeseen miljardin euron joukkovelkakirjalainan 22.5.2024. 
Elokuussa 2029 erääntyvä reilun 5 vuoden pituinen joukkovelkakirjalaina 
oli Finnveran ensimmäinen liikkeeseenlasku vuonna 2024 ja ensimmäi-
nen euromääräinen liikkeeseenlasku vuoden 2022 jälkeen. Lopullinen mer-
kintämäärä ylitti 2,5 miljardia euroa. Joukkovelkakirjalaina laskettiin liik-
keeseen valtion takaaman EMTN-velkaohjelman (Euro Medium Term 
Note) puitteissa. Finnvera käyttää hankkimiaan varoja vientiluottojen 
rahoitukseen.

Finnvera monipuolistaa viennin rahoituksen keinoja ja pyrkii 
vauhdittamaan vientiä uusin palveluin
Finnvera otti maaliskuussa 2024 käyttöön vekselirahoituksen, joka moni-
puolistaa Finnveran rahoitusmahdollisuuksia pienissä vientikaupoissa, 
kun rahoitustarve on noin 0,2–2 miljoonaa euroa. Vekselirahoitus sovel-
tuu pääomatavaroiden kauppaan, kun viejä ja ulkomainen ostaja ovat sopi-
neet 2–5 vuoden maksuajasta ja vekseleiden käytöstä velkainstrument-
tina. Vekselirahoitus, kuten Finnveran helmikuussa 2023 käynnistämä alle 
20 miljoonan euron suora vientiluotto ilman pankin osallistumista rahoi-
tukseen, on Finnveran ja tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n yhteistyönä 
myöntämä rahoitus.  

Finnvera perusti trade facilitator -tehtävän, johon nimettiin kaksi koke-
nutta viennin rahoituksen ja vientimarkkinoiden asiantuntijaa Finnverasta. 
Heidän tehtävänään on etsiä aktiivisesti suomalaisille vientiyrityksille 
uusia kauppamahdollisuuksia rahoitusratkaisujen kautta yhteistyössä 
Business Finlandin kanssa.

Yhteistyössä kauppakamarien kanssa Finnvera käynnisti Vientikaupan 
rahoitus -kiertueen, jolla halutaan lisätä pk-yritysten vienninrahoitusosaa-
mista, vahvistaa kilpailukykyä ja riskeiltä suojautumista. 

Finnvera kannustaa rahoituksen keinoin yrityksiä olemaan osa 
ilmastonmuutoksen ratkaisua
Siirtymä vähäpäästöisempiin ratkaisuihin kasvattaa investointeja ja avaa 
yrityksille liiketoiminta- ja vientimahdollisuuksia. Finnvera on määritel-
lyt toiminnalleen ilmastotavoitteen ja yhtiö toi keväällä 2024 rahoitusvali-
koimaan ilmastokannustimia, joilla halutaan madaltaa yritysten kynnystä 
tarttua kasvuun. Rahoitettavien hankkeiden ilmaston kannalta myöntei-
set piirteet tunnistetaan ilmastokriteerien avulla. Suurissa vientihank-
keissa ilmastokriteerit on määritelty toimialoittain kansainvälisten viiteke-
hysten pohjalta, ja kotimaisissa rahoitushankkeissa kriteereinä ovat muun 
muassa InvestEU-takausohjelmaa hyödyntävien ilmasto- ja digilainojen 
ehdot. Kotimaan rahoitushakemusten arvioinnissa Finnvera hyödyntää 
Suomen Asiakastiedon tarjoamaa ESG-raporttia. Ilmastotavoitteessaan 
Finnvera sitoutuu toimenpiteisiin, jotka edistävät Pariisiin ilmastosopimuk-
sen tavoitetta rajata maapallon lämpeneminen 1,5 asteeseen. 

Pk-takaus uudistui
Finnveran pk-takauksen ehdot uudistuivat 1.1.2024 alkaen aiempaa jousta-
vammiksi. Uudistuksen taustalla oli pk-takaukseen liittyneen COSME-vas-
tatakauksen myöntämisajan päättyminen vuoden 2023 lopussa. Pk-takaus 
on tarkoitettu jatkossakin yli 3 vuotta vanhoille pk-yrityksille, joiden hen-
kilöomistus on yli 50 %. Se soveltuu yritykselle, joka on luottokelpoinen ja 
jolla on edellytykset kannattavaan liiketoimintaan. Pk-takaus on luotonsaa-
jalle vakuudeton ja se sopii kotimaan investointeihin, tuotekehitykseen ja 
käyttöpääomaan.

Finnvera jatkoi sähköisen asiointipalvelun uudistuksia
Finnvera uudistaa asiakkaiden ja rahoituskumppanien sähköistä asioin-
tipalvelua vuosien 2023–2025 aikana. Digitalisaatiota ja sähköistä asia-
kaskokemusta kehittävässä hankkeessa vientiyritysten palvelut siirtyivät 
toukokuussa uudelle asiointialustalle, jolle siirtyvät kaikki vanhasta asioin-
tipalvelusta tutut toiminnot. Myös pankkien ja rahoituslaitosten asiointipal-
velu uudistui. Jo aiemmin Finnvera on uudistanut yritys- ja henkilöasiakkai-
den sähköisiä asiointipalveluja. 
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Rahoituksen näkymät

Suomen talouden odotetaan toipuvan taantumasta ja kääntyvän kasvuun 
loppuvuoden 2024 aikana. 

Odotamme inflaation ja korkotason laskun lisäävän yritysten kasvu- ja 
investointihalukkuutta kotimaassa, minkä arvioidaan näkyvän myös rahoi-
tuksen määrässä. Erityisesti pienten yritysten rahoituskysyntä on kään-
tynyt kasvuun, mikä ennakoi käännettä. Finnveran selvityksen mukaan 
mikroyritysten rahoituksen saatavuus on tällä hetkellä heikompaa kuin 
suuremmilla yrityksillä, mistä johtuen käynnistämme loppuvuonna pilotin 
suorien lainojen myöntämisestä mikroyrityksille.

Kannustamme yrityksiä tarttumaan vihreän siirtymän tuomiin kasvumah-
dollisuuksiin muun muassa ilmasto- ja digilainojemme sekä muiden kestä-
vän rahoituksen kannustimiemme kautta.

Vientitakuukysyntä oli alkuvuonna edellisvuoden vastaavaa jaksoa alem-
malla tasolla, eikä vienninrahoituksen kysynnässä näy vielä käännettä. 
Investointitavaroiden vienti on jälkisyklistä, ja kysynnän kasvu näkyy vienti-
takuiden myöntämisessä viiveellä. Jatkamme vuodenvaihteessa käynnis-
tynyttä vientitakuiden myöntämistä Ukrainaan osana Suomen kansallista 
jälleenrakennusohjelmaa.

Viennin merkitys Suomen taloudelle on suuri. Vuoden 2024 alusta 
Finnveraan nimetyt vientikauppojen mahdollistajat, trade facilitatorit, pyrki-
vät yhdistämään ulkomaisia ostajia ja suomalaisia viejiä sekä edesautta-
maan kauppoja Finnveran vienninrahoituksen keinoin tiiviissä yhteistyössä 
Business Finlandin kanssa. Tavoitteena on myös kasvattaa keskikokois-
ten midcap-yritysten määrää Suomessa yhteistyössä tulevan Tesi-konser-
nin kanssa. Euroopan investointipankin (EIP) kanssa toukokuussa solmittu 
takausyhteistyö tukee mahdollisuuksia rahoittaa midcap-yritysten kasvua 
ja investointeja. EIP antaa Finnveralle 200 miljoonan euron takauksen mid-
cap-yritysten rahoittamiseen.

Tulosnäkymät vuodelle 2024 ennallaan 

Risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymät ovat parantuneet, ja konsernin 
vastuut risteilytoimialasta samoin kuin Venäjä-vastuut ovat pienentyneet. 
Katsauskaudella viennin rahoituksen luottotappioriskin ei arvioida kuiten-
kaan merkittävästi muuttuneen. Toukokuussa julkistetun johdon osavuo-
tisen selvityksen Q1/2024 mukaisesti luottotappioriski on yhä korkealla, 
mikä saattaa aiheuttaa epävarmuutta Finnvera-konsernin vuoden 2024 
tuloskehitykseen.
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Laaja tuloslaskelma

(1 000 e) Liite
Konserni

1–6/2024 1–6/2023
Korkotuotot 3

- Luotonannosta asiakkaille 217 447 160 077
- Muut korkotuotot 309 994 213 166

Korkotuotot yhteensä 527 441 373 243
Korkokulut -458 063 -324 812
Korkokate 69 378 48 431
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 4 101 255 90 827
Voitot/tappiot käypään arvoon 5 9 559 -2 649
tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä 
ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot -445 -141
Liiketoiminnan muut tuotot 114 87
Toimintakulut yhteensä -26 633 -25 802

- Henkilöstökulut -16 853 -16 485
- Muut toimintakulut -9 780 -9 317

Poistot ja arvonalentumiset -2 568 -2 427
Liiketoiminnan muut kulut -292 -232
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa 6 -59 659 41 779
olevien luotto tappioiden muutos, netto

- Toteutuneet luottotappiot -53 693 -104 589
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 9 843 6 486
- Odotettavissa olevien -15 808 139 882
luottotappioiden muutos 

Liiketulos 90 709 149 873
Tuloverot -5 773 -2 274
Tulos 84 936 147 599

(1 000 e) Liite
Konserni

1–6/2024 1–6/2023
Muut laajan tuloksen erät
Erät, joita ei myöhemmin siirretä 
tulosvaikutteisiksi

- Käypään arvoon arvostettavien 1 678 3 201
velkojen luottoriskin muutos

Erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi

- Sijoitusten käyvän arvon muutos 8 361 -1 055
- Sijoitusten odotettavissa olevien -82 112
luottotappioiden muutos
- Rahavirran suojaus -6 047 -3 335

Muut laajan tuloksen erät yhteensä 3 911 -1 077
Laaja tulos yhteensä 88 846 146 522

Tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 84 936 147 599

Laajan tuloksen jakautuminen 88 846 146 522
emoyhtiön omistajille
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Tase
Konserni Konserni

(1 000 e) Liite 30.6.2024 31.12.2023 (1 000 e) Liite 30.6.2024 31.12.2023
VARAT VELAT
Saamiset luottolaitoksilta 7 Velat muille yhteisöille 7, 10 116 919 128 525

- Pankkitilit 1 137 874 1 057 133
271 388

28 014

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 5, 7, 8, 11 11 373 669 10 584 813
- Sijoitustilit ja määräaikaiset talletukset 116 713 Johdannaissopimukset 5, 7, 8 822 597 760 660
- Muut 26 507 Varaukset 6 1 015 444 902 490

1 281 094 1 356 534 Muut velat 7 67 805 21 052
Saamiset asiakkailta 7 Siirtovelat ja saadut ennakot 7 602 343 571 524

- Luotot 7 623 732 7 761 434 Verovelat 1 168
- Saamistodistukset 29 184 30 046 Velat 13 998 778 12 969 233
- Takaussaamiset 41 987 37 181 OMA PÄÄOMA
- Saamiset vienti- ja erityistakaustoiminnasta 102 050 95 730 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

7 796 954 7 924 390 Osakepääoma 196 605 196 605
Sijoitukset Ylikurssirahasto 51 036 51 036

- Saamistodistukset 5, 7, 8 4 743 631 3 540 676 Käyvän arvon rahasto -26 145 -30 055
- Muut osakkeet ja osuudet 5, 7, 8, 9 13 723 13 723 Vapaat rahastot

4 757 354 3 554 398 - Kotimaan toiminnan rahasto 404 757 374 558
Johdannaissopimukset 5, 7, 8 100 214 96 359 - Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto 511 372 134 748
Aineettomat hyödykkeet 10 376 9 711

3 352
Kertyneet voittovarat 284 291 606 178

Aineelliset hyödykkeet 6 074 Vapaa oma pääoma 1 200 420 1 115 484
Muut varat  

11 744
Oma pääoma yhteensä, emoyhtiön 
omistajille kuuluva oma pääoma

1 421 916 1 333 070
- Luottotappiosaamiset valtiolta 21 336
- Muut 354 430 354 438 Velat ja Oma pääoma yhteensä 15 420 694 14 302 303

366 181
988 599

2 776
14 302 303

375 765
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 7 1 092 149
Verosaamiset 713
Varat 15 420 694
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Taseen ulkopuoliset sitoumukset
Taulukossa 1 vastuut on jaoteltu niiden sopimusvaiheen mukaan. Taulukossa 2 vastuut 
on eriytetty ensimmäisen taulukon luvuista liiketoiminnoittain ja sopimusvaiheen mukaan.

Taulukko 1: Taseen ulkopuoliset sitoumukset vastuiden tilan mukaan

Konserni
(1 000 e) 30.6.2024 31.12.2023

Voimassa olevat nostetut vastuut (A+D+G) 7 648 124 7 137 377
Voimassa olevat nostamattomat vastuut (B+E+F+H) 5 728 299 4 499 594
Tarjousvastuut (C+I) 4 202 329 4 804 467

Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 17 578 752 16 441 438

Taulukko 2: Taseen ulkopuoliset sitoumukset liiketoiminnoittain

(1 000 e)
Kotimaan toiminta

A) Voimassa olevat takaukset
B) Sitovat rahoituslupaukset 
C) Takaustarjoukset 

Kotimaan toiminta yhteensä
Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset
Voimassa olevat vastuut (nostetut ja nostamattomat)

D) Nostetut vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa
E) Nostamattomat vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 
F) Konserni: tytäryhtiön myöntämät nostomattomat 

Konserni
30.6.2024

1 576 070
601 306

69 640
2 247 015

5 325 458
2 352 221
2 382 750

31.12.2023

1 617 006
608 662

61 585
2 287 253

4 888 066
1 589 096
2 150 018

vientiluotot (sitovat rahoituslupaukset)
G) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostettu
H) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostamaton

Tarjousvastuut
I) Vientitakuut ja erityistakaukset

Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset 
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä

746 597
392 021

4 132 689
15 331 737
17 578 752

632 306
151 817

4 742 883
14 154 186
16 441 438

A) Kotimaan takausvastuilla tarkoitetaan Valtion erityisrahoitusyhtiön luotto- ja takaustoiminnasta annetun lain (18.6.1998/445) 4§:n ja 4a§:n 
mukaisia vastuita. Vastuut ovat voimassa olevia vastuusitoumuksia.
F) Tytäryhtiön myöntämiin rahoituslupauksiin liittyy aina emoyhtiön antama vientitakuu. Konsernin luvussa on esitetty Suomen Vientiluotto Oy:n 
myöntämien vientiluottojen käyttämättömät luottojärjestelyt (sitovat rahoituslupaukset).
G) ja H) Finnvera korvaa taattuihin saataviin sisältyvän koron erääntyneelle määrälle eräpäivään saakka luottoasiakirjojen mukaisesti. Mikäli 
Finnvera maksaa korvauksen ennen eräpäivää, korkoa maksetaan vain korvauksen maksupäivään saakka. Konsernin korkovastuu ei sisällä 
konsernin sisäistä korkovastuuta tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:lle.

Taulukko 3: Vientitakuiden vastuumäärä esitettynä vientitakuulain mukaisilla laskentaperiaatteilla1

(1 000 e)
Vientitakuula

Emoyhtiö
30.6.2024 31.12.2023

in mukainen vastuu 18 460 331 17 735 482
 
Vientitakuulain mukaiseen vastuuseen lasketaan mukaan vain vientitakuulain perusteella myönnetty vastuu ja vastuuna ilmoitetaan voimassa oleva 
vastuu (vain pääomamäärä) ja tarjousvastuista puolet. Valuuttamääräiset erät muutetaan euromääräisiksi sitoumuksen myöntämishetken kurssiin.  

1 Finnvera Oyj:n vientitakuiden ja suojautumisjärjestelyiden yhteenlaskettu vastuu saa olla enintään 38 miljardia euroa (38). Tytäryhtiö Suomen 
Vientiluotto Oy:n myöntämät vienti- ja alusluotot voivat olla enintään 33 miljardia euroa (33).

Taulukko 4: IAS 37:n mukaiset ehdolliset velat

(1 000 e)
Valtiontakuurahastolain mukaisen tappion kattamiseksi tehtävästä 

Konserni
30.6.2024 31.12.2023

349 023 349 023
rahastomaksusta syntynyt ehdollinen velka 

Raportointikauden aikana ei kirjattu lisää ehdollista velkaa. Ehdollinen velka maksetaan valtiontakuurahastolle vientitakuu- ja 
erityistakaustoiminnan tulevien vuosien voittojen perusteella vasta, kun vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastossa on varoja vähintään 
829 miljoonaa euroa.
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Oman pääoman muutoslaskelma

(1 000 e) Osakepääoma Ylikurssirahasto

 Käyvän arvon rahasto

Kotimaan 
toiminnan rahasto

Vientitakuu- ja 
erityistakaus-

toiminnan rahasto Voittovarat
Oma pääoma 

yhteensä

Käypään  
arvoon laajan  

tuloksen kautta
Rahavirran 

suojaus
Velkojen luotto-
riskin muutos

30.6.2024
Konsernin oma pääoma, emoyrityksen 
omistajille kuuluva pääoma

 

Raportoitu oman pääoman erä 1.1. 196 605 51 036 -9 237 -19 152 -1 666 374 558 134 748 606 178 1 333 070
Edellisen tilikauden voiton/tappion siirto rahastoihin - - - - - 30 199 376 624 -406 823 -
Laajan tuloksen kautta kirjattavien etuuspohjaisten 
eläkkeiden uudelleen arvostus

- - - - - - - - -

Käypään arvoon arvostettavien velkojen luottoriskin muutos - - - - 1 678 - - - 1 678
Rahavirran suojaus - - - -6 047 - - - - -6 047
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavien 
muiden sijoitusten käyvän arvon muutos

- - 8 361 - - - - - 8 361

Käypään arvoon laajan tuloksen kautta 
kirjattavien sijoitusten ECL:n muutos

- - -82 - - - - - -82

Tulos - - - - - - - 84 936 84 936
Konsernin oma pääoma yhteensä 30.6. 196 605 51 036 -958 -25 199 13 404 757 511 372 284 291 1 421 916

31.12.2023
Konsernin oma pääoma, emoyrityksen 
omistajille kuuluva pääoma

Raportoitu oman pääoman erä 1.1. 196 605 51 036 -11 010 -7 437 -2 286 399 211 78 658 203 771 908 548
Edellisen tilikauden voiton/tappion siirto rahastoihin - - - - - -24 653 56 090 -31 437 -
Laajan tuloksen kautta kirjattavien etuuspohjaisten 
eläkkeiden uudelleen arvostus

- - - - - - - 483 483

Käypään arvoon arvostettavien velkojen luottoriskin muutos - - - - 620 - - - 620
Rahavirran suojaus - - - -11 715 - - - - -11 715
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavien 
muiden sijoitusten käyvän arvon muutos

- - -215 - - - - - -215

Käypään arvoon laajan tuloksen kautta 
kirjattavien sijoitusten ECL:n muutos

- - 1 988 - - - - - 1 988

Tulos - - - - - - - 433 361 433 361
Konsernin oma pääoma yhteensä 31.12. 196 605 51 036 -9 237 -19 152 -1 666 374 558 134 748 606 178 1 333 070



18Puolivuosikatsaus H1/2024

Rahavirtalaskelma
Konserni

(1 000 e) 30.6.2024 30.6.2023
Liiketoiminnan rahavirta
Myönnettyjen luottojen nostot -499 798 -210 061
Myönnettyjen luottojen takaisinmaksut 856 379 916 916
Saadut korkotuotot ja maksetut korkokulut, netto 54 104 84 421
Palkkiotuotoista ja -kuluista saadut maksut, netto 109 832 52 727
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 107 318
Maksut liiketoiminnan kuluista -29 122 -25 645
Maksetut korvaukset (-) ja saatu takaisinperintä (+) -60 057 -123 312
Luottotappiokorvaukset valtiolta, netto 250 16 282
Maksetut/palautetut verot -3 877 -6 879
Liiketoiminnan rahavirta (A) 427 818 704 767
Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 890 -2 146
Investoinnit lyhytaikaisiin ja muihin likvideihin sijoituksiin -4 331 452 -2 186 536
Luovutustulot lyhytaikaisista ja muista likvideistä sijoituksista 3 161 138 1 973 635
Investointien rahavirta (B) -1 172 203 -215 046
Rahoituksen rahavirta
Pitkäaikaisten lainojen nostot 1 000 000 924 300
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -19 514 -921 384
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+) / vähennys (-), netto -241 731 -422 154
Maksut vuokrasopimusveloista - -1 473
Annetut (-) / saadut (+) vakuudet johdannaisista, netto -88 570 80 410
Rahoituksen rahavirta (C) 650 185 -340 301
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / (vähennys-) -94 200 149 419
Rahavarat tilikauden alussa1 1 328 864 623 451
Rahavarojen valuuttakurssimuutokset¹ 20 230 -8 560
Rahavarat tilikauden lopussa 1 254 894 764 310

1 Rahavarat koostuvat luottolaitoksissa olevista pankki- ja sijoitustilivaroista. Rahavarat sisältyvät taseessa eriin  
“Saamiset luottolaitoksilta – Vaadittaessa maksettavat” sekä “Saamiset luottolaitoksilta – Sijoitustilit ja määräaikaiset talletukset”.

Rahoituksesta johtuvat velkojen muutokset

Avaava 
(1 000 e) saldo 1.1. Nostot

Konserni 2024
Käypien Valuutta-

Takaisin- arvojen kurssi-
maksut muutokset muutokset

Muut 
muutokset

 Loppu saldo
30.6.2024

Velat luottolaitoksille - - - - - - -
Velat muille yhteisöille 128 525 - -16 523 - 4 917 - 116 919
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 10 584 813 1 353 605 -600 586 -96 594 124 915 7 516 11 373 669
Annetut vakuudet johdannaisista1 -735 170 - -109 100 - - - -844 270
Saadut vakuudet johdannaisista2 41 550 20 530 - - - - 62 080
Yhteensä 10 019 718 1 374 135 -726 209 -96 594 129 833 7 516 10 708 399

(1 000 e)

Konserni 2023

Avaava 
saldo 1.1. Nostot

Käypien Valuutta-
Takaisin- arvojen kurssi-

maksut muutokset muutokset
  Muut Loppusaldo

muutokset 31.12.2023
Velat luottolaitoksille - - - - - - -
Velat muille yhteisöille 37 292 119 547 -26 961 - -1 353 - 128 525
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 9 662 606 3 296 577 -2 672 577 451 152 -169 653 16 707 10 584 813
Annetut vakuudet johdannaisista1 -1 094 350 359 180 - - - - -735 170
Saadut vakuudet johdannaisista2 62 270 - -20 720 - - - 41 550
Yhteensä 8 667 818 3 775 304 -2 720 258 451 152 -171 005 16 707 10 019 718
1 Sisältyy tilinpäätöksessä taseen riville Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
2 Sisältyy tilinpäätöksessä taseen riville Siirtovelat ja saadut ennakot
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Puolivuosikatsauksen liitetiedot

 
1 Puolivuosikatsauksen 
laatimisperiaatteet

Puolivuosikatsauksen merkittävimmät laatimisperiaatteet
Finnvera-konserniin kuuluu emoyhtiö Finnvera Oyj:n lisäksi sen 100-pro-
senttisesti omistama tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy. Finnvera-konser-
nin ja emoyhtiö Finnvera Oyj:n tilinpäätökset laaditaan kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Tuloslaskelma esitetään  
IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardin mukaan.

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin 
mukaisesti siten kuin EU on sen hyväksynyt. Puolivuosikatsaus ei sisällä 
kaikkea tietoa ja liitetietoja, joita kansainväliset IFRS -standardit (Interna-
tional Financial Reporting Standards) edellyttävät. Tilinpäätöksen laati-
misperiaatteet on esitetty kokonaisuudessaan konsernin tilinpäätöksessä 
2023. 

Puolivuosikatsausta on luettava yhdessä konsernitilinpäätöksen kanssa. 
Puolivuosikatsaus sisältää vain konsernia koskevat tiedot. Puolivuosikat-
sauksessa esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten esitettyjen 
lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä summaluvusta. Tun-
nusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja. Standardimuutoksilla ja tul-
kinnoilla, jotka tulivat voimaan 1.1.2024, ei ollut merkittävää vaikutusta 
Finnveran puolivuosikatsaukseen. 

Finnveran hallitus on hyväksynyt puolivuosikatsauksen 19.8.2024 ajalta 
1.1.–30.6.2024. Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton. 

Puolivuosikatsaus on julkaistu suomen ja englannin kielellä. Mikäli kieliver-
sioiden välillä esiintyy ristiriitaisuuksia, noudatetaan puolivuosikatsauksen 

suomen kielistä versiota. Finnvera-konsernin toimintakertomus ja tilin-
päätös sekä puolivuosikatsaus ovat luettavissa Finnveran verkkosivuilla 
osoitteessa www.finnvera.fi/tulosraportit.

Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin 
liittyvät keskeiset epävarmuustekijät
Kansainvälisen tilinpäätöskäytännön (IFRS) mukaan laadittu tilinpäätös 
edellyttää johdolta arvioita ja harkintaa, jotka vaikuttavat konsernitilin-
päätöksessä ja sen liitetiedoissa raportoituihin eriin. Tilinpäätöstä laadit-
taessa tehdään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, jotka voivat 
poiketa tulevasta  toteumasta. 

Keskeiset epävarmuustekijät liittyvät asiakkaiden laina- ja muiden saa-
misten sekä takaus- ja takuuvastuiden odotettavissa olevien tappioi-
den arviointiin. Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon arviointiin liittyy 
myös merkittäviä epävarmuustekijöitä. 

Taseen asiakassaamisista ja taseen ulkopuolisista takaus- ja vienti-
takuuvastuista kirjataan odotettavissa oleva tappio IFRS 9 -standar-
din mukaisesti. Odotettavissa olevien tappioiden kirjaaminen edellyttää 
johdon harkintaa ECL-laskentaan vaikuttavista laskentakomponenteista, 
kuten esimerkiksi luottotappioiden todennäköisyyksistä (PIT–PD), mak-
rotaloudellisista skenaarioista ja niiden painotuksista sekä saamisten 
odotettavissa olevista rahavirroista, niiden ajoittumisesta ja efektiivi-
sestä korosta. Kirjauksen perustana olevista johdon arvioista on kerrottu 
tarkemmin toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 1.1.–31.12.2023 laati-
misperiaatteiden kohdassa Odotettavissa olevien luottotappioiden (ECL) 
laskenta. 

Tämän puolivuosikatsauksen laatimisen yhteydessä johdon tekemät 
odotettavissa oleviin tappioihin liittyvät arviot ovat vastaavia kuin edel-
lisessä tilinpäätöksessä tehdyt arviot. Vientitakuu- ja erityistakaustoi-
minnan tappiovaraukset on pidetty vuoden 2023 lopun suuruisina. Ris-
teilyvarustamoiden liiketoimintanäkymät ovat parantuneet, ja konsernin 

vastuut risteilytoimialasta samoin kuin Venäjä-vastuut ovat pienentyneet, 
mutta viennin rahoituksen luottotappioriskin ei arvioida kuitenkaan mer-
kittävästi muuttuneen ja luottotappioriski on yhä korkealla.
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2 Segmentti-informaatio

2.1 Tulos segmenteittäin Pk- ja midcap-rahoitus Viennin rahoitus Konserni yhteensä
Kasvavat ja kansain-

(1 000 e) Paikalliset pienyritykset Kotimarkkinayritykset välistyvät yritykset Suuryritykset Vientiluotot
Konserni
1–6/2024
Korkokate 3 043 11 136 6 726 32 018 16 456 69 378
Palkkiotuotot ja kulut netto 4 426 8 982 15 169 66 982 5 696 101 255
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 161 9 397 9 559
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - -445 -445
Liiketoiminnan muut tuotot 1 13 38 63 - 114
Toimintakulut -3 943 -6 470 -6 171 -7 766 -2 283 -26 633
Poistot ja arvonalentumiset -438 -833 -769 -412 -116 -2 568
Liiketoiminnan muut kulut -63 -77 -67 -65 -20 -292
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -4 362 -7 027 -10 664 -37 784 177 -59 659
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet luottotappiot -6 794 -9 972 -6 082 -30 844 - -53 693
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 2 870 4 314 2 658 - - 9 843
- Odotettavissa olevien luottotappioiden -438 -1 368 -7 240 -6 939 177 -15 808
muutos (lisäys - / pienennys +)

Liiketulos -1 337 5 724 4 261 53 196 28 863 90 709
Tuloverot - - - - -5 773 -5 773
Tulos -1 337 5 724 4 261 53 196 23 091 84 936

Konserni
1–6/2023
Korkokate 2 827 8 158 5 657 17 078 14 711 48 431
Palkkiotuotot ja kulut netto 4 574 9 351 10 600 59 570 6 731 90 827
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - -35 -2 613 -2 649
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - -141 -141
Liiketoiminnan muut tuotot 3 16 3 64 - 87
Toimintakulut -3 892 -6 376 -6 226 -7 392 -1 915 -25 802
Poistot ja arvonalentumiset -419 -772 -696 -409 -131 -2 427
Liiketoiminnan muut kulut -50 -61 -53 -52 -16 -232
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -2 656 -831 -4 191 49 980 -523 41 779
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet luottotappiot -3 437 -4 936 -5 256 -90 960 - -104 589
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 1 643 2 428 2 416 - - 6 486
- Odotettavissa olevien luottotappioiden -863 1 678 -1 351 140 941 -523 139 882
muutos (lisäys - / pienennys +)

Liiketulos 387  9 484 5 095 118 805 16 103 149 873
Tuloverot - - - - -2 274 -2 274
Tulos 387 9 484 5 095 118 805 13 829 147 599
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2.2 Tase segmenteittäin

Pk- ja midcap-rahoitus Viennin rahoitus Konserni yhteensä
Kasvavat ja kansain-

(1 000 e) Paikalliset pienyritykset Kotimarkkinayritykset välistyvät yritykset Suuryritykset Vientiluotot
Konserni
1–6/2024
Varat 82 940 263 120 276 357 748 505 14 049 772 15 420 694

- josta saamiset luottolaitoksilta 10 800 31 200 18 000 100 000 1 121 094 1 281 094
- josta saamiset asiakkailta 56 573 171 007 245 884 278 693 7 044 797 7 796 954
- josta sijoitukset - 13 723 - 20 182 4 723 450 4 757 354

Velat 7 879 -178 840 149 230 165 680 13 854 829 13 998 778
- josta yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - - - - 11 373 669 11 373 669
- josta varaukset 9 479 20 687 33 370 951 908 - 1 015 444

Oma pääoma 75 061 441 961 127 127 582 825 194 943 1 421 916
- josta sidottu pääoma - 159 660 67 799 21 036 -26 999 221 496
- josta vapaa pääoma 75 061 282 301 59 327 561 789 221 942 1 200 420

Konserni
1–12/2023
Varat 84 772 265 523 260 514 634 126 13 057 367 14 302 303

- josta saamiset luottolaitoksilta 10 800 31 200 18 000 100 000 1 196 534 1 356 534
- josta saamiset asiakkailta 61 496 179 224 232 245 164 255 7 287 172 7 924 390
- josta sijoitukset - 13 723 - 20 182 3 520 494 3 554 398

Velat 8 374 -170 714 137 649 103 589 12 890 334 12 969 233
- josta yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - - - - 10 584 813 10 584 813
- josta varaukset 9 712 19 835 29 470 843 472 - 902 490

Oma pääoma 76 398 436 236 122 865 530 538 167 033 1 333 070
- josta sidottu pääoma - 159 660 67 799 21 945 -31 819 217 586
- josta vapaa pääoma 76 398 276 576 55 066 508 593 198 852 1 115 484
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4 Palkkiotuotot ja -kulut jaoteltuna tuloslaskelmaerittäin
Konserni

(1 000 e) 1–6/2024 1–6/2023
Palkkiotuotot takauksista
Vientitakuu- ja erityisrahoitustoiminta 77 457 65 397
Kotimaan rahoitus 18 250 19 011
Yhteensä 95 707 84 408

Toimitus- ja käsittelymaksut 
Vientitakuu- ja erityisrahoitustoiminta 419 1 704
Kotimaan rahoitus 2 049 1 960
Yhteensä 2 467 3 664

Palkkiotuotot luotonannosta
Vientiluotot 5 755 7 578
Kotimaan rahoitus 1 303 1 316
Yhteensä 7 058 8 895

Muut palkkiotuotot
Korontasaus, vientitakuu- ja erityisrahoitustoiminta 2 1
Muut palkkiotuotot, kotimaan rahoitus 170 155
Yhteensä 172 156

Kaikki palkkiotuotot yhteensä 105 405 97 123

Palkkiokulut
Jälleenvakuutus, vientitakuu- ja erityisrahoitustoiminta -3 132 -4 672
Varainhankinta -21 -465
Maksuliikenne -234 -434
Muut palkkiokulut -763 -725
Kaikki yhteensä -4 150 -6 296

Palkkiotuotot ja -kulut, netto 101 255 90 827

3 Korkotuotot ja -kulut rahoitusinstrumenteittain
Konserni

(1 000 e) 1–6/2024 1–6/2023
Korkotuotot, jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat erät 283 944 192 638
Korkotuotot, käypään arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat erät 38 063 18 794
Korkotuotot, käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat erät 205 434 161 811
Korkotuotot yhteensä 527 441 373 243

Korkokulut, jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat erät -96 671 -65 998
Korkokulut, käypään arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat erät -1 352 -2 400
Korkokulut, käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat erät -360 040 -256 414
Korkokulut yhteensä -458 063 -324 812
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5 Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Konserni

Myyntivoitot Käyvän arvon 
(1 000 e)
30.6.2024
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä
Johdannaissopimuksista
Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista
Saamistodistuksista 
Osakkeista ja osuuksista
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä yhteensä

Rahoitusinstrumenttiluokittain, IFRS 9
Jaksotettu hankintameno, käyvän arvon suojaus
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta, käyvän arvon suojaus
Valinnaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat erät 
Pakollisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat erät 
Yhteensä
Valuuttatoiminnan nettotuotot (+) / kulut (-) 
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä 

Osinkotuotot

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

ja -tappiot muutokset

- -65 311
- 94 915
- -19 094
- -
- 10 511

- 91 382
- -19 094
- 3 533
- -65 311
- 10 511

Yhteensä

-65 311
94 915

-19 094
-

10 511

91 382
-19 094

3 533
-65 311
10 511

-952
9 559

ja valuuttatoiminnan nettotuotot yhteensä

Konserni
Myyntivoitot  Käyvän arvon  

(1 000 e)
30.6.2023
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä
Johdannaissopimuksista
Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista
Saamistodistuksista 
Osakkeista ja osuuksista
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä yhteensä

Rahoitusinstrumenttiluokittain, IFRS 9
Jaksotettu hankintameno, käyvän arvon suojaus
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta, käyvän arvon suojaus
Valinnaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat erät 
Pakollisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat erät 
Yhteensä
Valuuttatoiminnan nettotuotot (+) / kulut (-) 
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä 

Osinkotuotot

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

ja -tappiot

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

muutokset

55 595
-82 946
26 651

-
-700

-76 967
26 651
-5 979

55 595
-700

Yhteensä

55 595
-82 946
26 651

-
-700

-76 967
26 651
-5 979

55 595
-700

-1 948
-2 649

ja valuuttatoiminnan nettotuotot yhteensä
Suomen Vientiluotto Oy:n liiketoiminta-alueena on konsernissa vientiluottojen rahoitustoiminta. Emoyhtiö hoitaa erillisen hallinnointisopimuksen perusteella Suomen Vientiluotto Oy:n lukuun 
vientiluottojen rahoitukseen liittyvän varainhankinnan ja -hallinnan. Suomen Vientiluotto Oy:lle kuuluva vientiluottojen rahoitukseen liittyvä osuus velkojen ja johdannaisten käyvän arvon 
muutoksesta on kirjattu Finnvera Oyj:n tilinpäätöksessä joko velaksi tai saamiseksi Suomen Vientiluotto Oy:ltä riippuen kumulatiivisen muutoksen lopputulemasta, jolloin tämä osuus velkojen ja 
johdannaisten käyvän arvon muutoksesta tulee konsernitilinpäätökseen Suomen Vientiluotto Oy:n luvuista. 
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6 Odotettavissa olevat luottotappiot (ECL)

6.1 Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa olevien luottotappioiden muutos

Konserni
(1 000 e) 1–6/2024 1–6/2023
Toteutuneet luottotappiot -53 693 -104 589

- Luotoista -3 585 -4 420
- Takauksista -19 021  -8 552
- Vienti- ja erityistakauksista -31 087 -91 617

Saatu luottotappiokorvaus valtiolta 9 843 6 486
Odotettavissa olevien luottotappioiden (ECL) -15 808 139 882
muutos vähennys (+) / lisäys (-), netto

- ECL, brutto tilikauden alussa 1 195 704 1 515 930
- ECL, brutto tilikauden lopussa 1 211 512 1 376 048

Yhteensä, netto -59 658  41 779

6.2 Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos

Konserni 30.6.2024
ECL ECL 

Konserni 30.6.2023
ECL- ECL ECL ECL-

Rahoitusvarat (1 000 e) 31.12.2023 30.6.2024 muutos 31.12.2022 30.6.2023 muutos
Vaadittaessa maksettavat -238 -253 -14 -156 -265 -109
saamiset luottolaitoksilta
Sijoitustilit ja määräaikaistalletukset -105 -55 50 - - -
Saamiset asiakkailta -288 183 -190 847 97 337 -1 179 370 -1 036 715 142 655
Saamistodistukset -422 -315 107 -544 -847 -303
Muut varat -94 -94 - -94 -94 0
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot -2 067 -2 483 -416 -1 342 -1 948 -606
Odotettavissa olevien luottotappioiden -291 110 -194 046 97 064 -1 181 506 -1 039 868 141 638
muutos: vähennys (+) / lisäys (-)

Rahoitusvelat (1 000 e)
Varaukset -900 814 -1 013 768 -112 954 -332 632 -334 276 -1 644
Oma pääoma – Käyvän arvon rahasto -3 780 -3 698 82 -1 792 -1 904 -112
Odotettavissa olevien luottotappioiden -904 594 -1 017 466 -112 872 -334 424 -336 180 -1 756
muutos: vähennys (+) / lisäys (-)
Odotettavissa olevien luottotappioiden -15 808 139 882
muutos: vähennys (+) / lisäys (-), netto

6.3 Odotettavissa olevat luottotappiot IFRS 9 -vaiheittain

Konserni 30.6.2024
Rahoitusvarat (1 000 e) Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3

Konserni 31.12.2023
Yhteensä Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

Saamiset luottolaitoksilta 253 - - 253 238 - - 238
Saamiset asiakkailta 12 332 101 119 83 342 196 793 21 690 193 150 78 922 293 762
Sijoitukset 698 - - 698 889 - - 889
Taseen ulkopuoliset erät 65 522 900 324 47 923 1 013 768 62 399 796 662 41 754 900 814
Yhteensä 78 804 1 001 443 131 265 1 211 512 85 216 989 812 120 676 1 195 704

6.4 Liiketoiminnan odotettavissa olevien luottotappioiden jakautuminen 
IFRS 9 -vaiheiden ja liiketoiminta-alueiden välillä

6.4.1 Saamiset asiakkailta
Konserni 30.6.2024 Konserni 31.12.2023

(1 000 e) Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä
ECL raportointikauden alussa 21 690 193 150 78 922 293 762 5 469 1 105 068 71 592 1 182 130
ECL-muutos vaiheella 
raportointijakson aikana

-6 111 -191 546 -4 780 -202 437 4 753 -1 077 124 -3 025 -1 075 397

Siirtymät vaiheelle 1 vaiheilta 2 ja 3 - 98 995 -224 98 771 - 266 767 -3 627 263 140
Siirtymät vaiheelle 2 vaiheilta 1 ja 3 -1 284 - -2 710 -3 994 -2 035 - -1 095 -3 130
Siirtymät vaiheelle 3 vaiheilta 1 ja 2 -203 -1 050 - -1 252 -666 -4 559 - -5 226
Lisäykset vaiheelta 1 - 2 736 2 635 5 372 - 5 347 3 054 8 400
Lisäykset vaiheelta 2 147 - 3 113 3 260 9 416 - 5 127 14 543
Lisäykset vaiheelta 3 69 587 - 656 79 208 - 287
Odotettavissa olevat tappiot 
uusista rahoituksista

926 71 12 092 13 089 12 040 157 21 202 33 398

Rahoituksien takaisinmaksut/
takauksien päättymiset

-2 824 -160 -5 707 -8 690 -723 -18 948 -14 306 -33 978

Laskentaparametrien 
muutoksen vaikutus

- - - - -6 643 -83 764 0 -90 407

Luottotappiokorvausprosentin 
muutoksen vaikutus

-78 -1 665 - -1 742 - - - -

ECL raportointikauden lopussa
ECL:n nettomuutos raportointikaudella

Paikalliset pienyritykset

12 332

388

101 119

1 200

83 342

10 827

196 793
-96 969

12 415

21 690

440

193 150

1 381

78 922

9 924

293 762
-888 368

11 745
Kotimarkkinayritykset 1 377 2 469 20 071 23 917 1 508 2 685 19 207 23 400
Kasvavat ja kansainvälistyvät yritykset 2 784 4 005 27 445 34 233 2 406 2 719 25 767 30 893
Suuryritykset 7 783 93 445 24 999 126 227 17 335 186 365 24 024 227 724
Yhteensä

Toteutuneet luottotappiot

Saamiset asiakkailta -erät sisält
liittyvät erät.

ävät kaikki ta

12 332

-29

seen varojen 

101 119

-117

erien arvonale

83 342

3 732

ntumiskirjau

196 793

3 585

kset pl. saam

21 690

166

iset luottola

193 150

565

itoksilta ja sijoitustoimi

78 922

7 944

293 762

8 675

ntaan 
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6.4.2 Taseen ulkopuoliset erät

(1 000 e)
Konserni 30.6.2024 Konserni 31.12.2023

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä
ECL raportointikauden alussa 62 399 796 662 41 754 900 814 55 426 240 071 37 135 332 632
ECL-muutos vaiheella raportointijakson aikana -860 119 496 -315 118 322 -13 693 649 209 23 072 658 588
Siirtymät vaiheelle 1 vaiheilta 2 ja 3 - 2 372 -21 2 350 - 30 448 1 385 31 834
Siirtymät vaiheelle 2 vaiheilta 1 ja 3 -1 073 - -293 -1 366 -9 007 - -30 -9 037
Siirtymät vaiheelle 3 vaiheilta 1 ja 2 -260 -18 065 - -18 326 -551 -570 - -1 122
Lisäykset vaiheelta 1 - 4 804 4 030 8 834 - 15 107 8 034 23 141
Lisäykset vaiheelta 2 947 - 34 732 35 679 7 728 - 1 711 9 439
Lisäykset vaiheelta 3 1 132 - 133 26 5 - 31
Odotettavissa olevat tappiot 9 054 73 210 9 337 34 253 936 2 564 37 752
uusista rahoituksista
Rahoituksien takaisinmaksut/ -6 153 -67 725 -32 175 -106 052 -17 633 -125 256 -20 597 -163 485
takauksien päättymiset
Laskentaparametrien muutoksen vaikutus 1 467 62 573 - 64 039 5 850 -13 289 -11 521 -18 960
Luottotappiokorvausprosentin - 3 - 3 - - - -
muutoksen vaikutus
ECL raportointikauden lopussa 65 522 900 324 47 923 1 013 768 62 399 796 662 41 754 900 814
ECL:n nettomuutos raportointikaudella 112 954 568 182

Paikalliset pienyritykset 3 985 4 652 843 9 479 3 853 4 810 1 050 9 712
Kotimarkkinayritykset 7 527 2 954 10 205 20 687 7 391 4 395 8 049 19 835
Kasvavat ja kansainvälistyvät yritykset 21 641 3 912 7 816 33 370 18 831 3 504 7 184 29 519
Suuryritykset 32 369 888 806 29 058 950 233 32 324 783 954 25 471 841 748
Yhteensä 65 522 900 324 47 923 1 013 768 62 399 796 662 41 754 900 814

Toteutuneet luottotappiot 561 493 49 054 50 108 885 1 265 117 612 119 761

7 Rahoitusinstrumenttien luokittelu ja käyvät arvot
Konserni, IFRS 9 Käypään arvoon 

tulosvaikutteisesti kirjattavat
Nimenomaisesti 

luokiteltu käypään Käypään 
arvoon tuloksen arvoon laajan 

Rahoitusvarat Jaksotettu kautta (käyvän tuloksen 
(1 000 e) hankintameno Pakolliset arvon optio) kautta Yhteensä Käypä arvo1

30.6.2024
Saamiset luottolaitoksilta 1 281 094 - - - 1 281 094 1 281 946
Saamiset asiakkailta 7 767 769 - - 29 184 7 796 954 7 958 403
Lyhytaikaiset saamistodistukset 1 545 686 - - - 1 545 686 1 545 686
Joukkovelkakirjasijoitukset - - - 3 197 945 3 197 945 3 197 945
Johdannaissopimukset - 100 214 - - 100 214 100 214
Muut osakkeet ja osuudet - 13 723 - - 13 723 13 723
Muut rahoitusvarat 1 429 250 - - - 1 429 250 1 429 250
Yhteensä

Rahoitusvarat 
(1 000 e)

12 023 800

Jaksotettu 
hankintameno

113 937 -

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavat

Nimenomaisesti 
luokiteltu käypään 

arvoon tuloksen 
kautta (käyvän 

Pakolliset arvon optio)

3 227 130

Käypään 
arvoon laajan 

tuloksen 
kautta

15 364 866

Yhteensä

15 527 167

Käypä arvo1

31.12.2023
Saamiset luottolaitoksilta 1 356 534 - - - 1 356 534 1 357 536
Saamiset asiakkailta 7 894 345 - - 30 046 7 924 390 8 071 329
Lyhytaikaiset saamistodistukset 828 257 - - - 828 257 828 257
Joukkovelkakirjasijoitukset - - - 2 712 418 2 712 418 2 712 418
Johdannaissopimukset - 96 359 - - 96 359 96 359
Muut osakkeet ja osuudet - 13 723 - - 13 723 13 723
Muut rahoitusvarat 1 323 326 - - - 1 323 326 1 323 326
Yhteensä 11 402 462 110 082 - 2 742 464 14 255 008 14 402 949
1 Käyvät arvot saamisille, joita ei arvosteta käypään arvoon kirjanpidossa on määritetty seuraavasti: lyhytaikaisten saamisten käyväksi arvoksi on 
asetettu sama kuin niiden kirjanpitoarvo lyhyen maturiteetin vuoksi, pitkäaikaisten saamisten käypä arvo perustuu diskontattuihin rahavirtoihin (Taso 2).
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Konserni, IFRS 9 Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavat

Rahoitusvelat Jaksotettu Käyvän  
(1 000 e) hankintameno Pakolliset arvon optio Yhteensä Käypä arvo1

30.6.2024
Velat luottolaitoksille - - - - -
Velat muille yhteisöille 116 919 - - 116 919 116 899
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 

- EMTN-velkaohjelma 10 133 026 1 240 643 11 373 669 11 331 066
- ECP-velkaohjelma - - -

Johdannaissopimukset - 822 597 - 822 597 822 597
Muut rahoitusvelat 359 584 - - 359 584 359 584
Yhteensä 10 609 529 822 597 1 240 643 12 672 769 12 630 145

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavat

Rahoitusvelat Jaksotettu Käyvän 
(1 000 e) hankintameno Pakolliset arvon optio Yhteensä Käypä arvo1

31.12.2023
Velat muille yhteisöille 128 525 - - 128 525 128 482
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 

- EMTN-velkaohjelma 9 113 418 1 237 430 10 350 848 10 316 649
- ECP-velkaohjelma 233 965 233 965 233 965

Johdannaissopimukset - 760 660 - 760 660 760 660
Muut rahoitusvelat 296 031 - - 296 031 296 031
Yhteensä 9 771 939 760 660 1 237 430 11 770 029 11 735 788
1 Käyvät arvot velkaerille, joita ei arvosteta käypään arvoon kirjanpidossa, on määritelty seuraavien periaatteiden mukaisesti. Lyhytaikaisten 
velkojen käyväksi arvoksi on asetettu sama kuin niiden kirjanpitoarvo lyhyen maturiteetin vuoksi, pitkäaikaisten velkojen käypä arvo perustuu  
diskontattuihin rahavirtoihin (Taso 2). Suojauslaskennan alla olevien yleiseen liikkeeseen laskettujen velkakirjojen käyvät arvot perustuvat 
kolmannen osapuolen määrittämiin kauden päättymispäivän hintoihin (Taso 2).

Käyvän arvon määritysperiaatteet erille, jotka arvostetaan käypään arvoon kirjanpidossa

1. Saamistodistukset
Saamistodistusten käyvät arvot perustuvat kolmannen osapuolen määrittämiin kauden päättymispäivän hintoihin 
tai kauden päättymispäivän markkinakorolla diskontattuun arvoon.

2. Johdannaissopimukset
Koron- ja valuutanvaihtosopimusten sekä valuuttatermiinien käyvät arvot on määritelty rahavirtojen nykyarvoon 
perustuvalla menetelmällä, jossa laskentaperusteena käytetään tilikauden päättymispäivän markkinakorkoja ja 
muuta markkinainformaatiota. Konserni käyttää näiden instrumenttien käyvän arvon määrittämisessä yleisesti 
käytettyjä arvostusmalleja. Käyvät arvot vastaavat markkinoiden keskihintoja tilanteissa, joissa konserni siirtäisi 
tai purkaisi johdannaissopimuksen tavanomaisessa liiketoimessa tilikauden päättymispäivän markkinaolosuh-
teissa. Johdannaissopimuksiin liittyvää luottoriskiä pienennetään vakuusjärjestelyillä. Käypiä arvoja seurataan 
päivittäin vastapuolilta saatujen laskelmien ja oman arvostuslaskennan avulla.

3. Muut osakkeet ja osuudet
Konsernin muihin osakkeisiin ja osuuksiin sisältyy 13,7 miljoonaa euroa (13,7) konsernin ulkopuolisia sijoituk-
sia listaamattomiin yhtiöihin. Osakkeiden arvostus on esitetty hankintamenon mukaisesti, mikä konsernin arvion 
mukaan vastaa osakkeiden käypää arvoa.

4. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut velat
Käyvät arvot yleiseen liikkeeseen lasketuille joukkovelkakirjoille, jotka eivät ole suojauslaskennan alla perustuvat 
kolmannen osapuolen määrittämiin kauden päättymispäivän hintoihin.
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8 Rahoitusinstrumenttien käypään arvoon arvostamisen hierarkia
Konserni

(1 000 e) Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä
Rahoitusvarat 30.6.2024
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

- Joukkovelkakirjasijoitukset - - - -
- Johdannaissopimukset - 100 214 - 100 214
- Muut osakkeet ja osuudet - - 13 723 13 723

Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat 
- Saamiset asiakkailta – Saamistodistukset - 29 184 - 29 184
- Joukkovelkakirjasijoitukset - 3 197 945 - 3 197 945

Yhteensä - 3 327 344 13 723 3 341 066

Rahoitusvelat 30.6.2024
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

- Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - 1 240 643 - 1 240 643
- Johdannaissopimukset - 822 597 - 822 597

Yhteensä - 2 063 240 - 2 063 240

Rahoitusvarat 31.12.2023
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

- Joukkovelkakirjasijoitukset - - - -
- Johdannaissopimukset - 96 359 - 96 359
- Muut osakkeet ja osuudet - - 13 723 13 723

Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat 
- Saamiset asiakkailta – Saamistodistukset - 30 046 - 30 046
- Joukkovelkakirjasijoitukset - 2 712 418 - 2 712 418

Yhteensä - 2 838 823 13 723 2 852 546

Rahoitusvelat 31.12.2023
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

- Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - 1 237 430 - 1 237 430
- Johdannaissopimukset - 760 660 - 760 660

Yhteensä - 1 998 090 - 1 998 090

Taulukossa on esitetty erät, jotka arvostetaan toistuvasti käypään arvoon kirjanpidossa. Jaksotettuun  
hankintamenoon arvostettujen rahoitusvarojen ja velkojen käyvät arvot sekä käyvän arvon hierarkiatasot  
on esitetty liitetiedossa 9.

Hierarkiatasot
Taso 1
Aktiivisilla markkinoilla kaupankäynnin kohteena olevat noteeratut osake- ja rahastosijoi-
tukset arvostetaan markkinahintoihin.

Taso 2
Koron ja valuutanvaihtosopimusten sekä valuuttatermiinien käyvät arvot on määritelty 
rahavirtojen nykyarvoon perustuvalla menetelmällä, jossa laskentaperusteena käyte-
tään kauden päättymispäivän markkinakorkoja ja muuta markkinainformaatiota. Käyvät 
arvot yleiseen liikkeeseen lasketuille joukkovelkakirjoille, jotka eivät ole suojauslaskennan 
alla, perustuvat kolmannen osapuolen määrittämiin kauden päättymispäivän hintoihin. 
Joukkovelkakirjasijoitusten käyvät arvot perustuvat kolmannen osapuolen määrittämiin 
kauden päättymispäivän hintoihin tai kauden päättymispäivän markkinakorolla diskontat-
tuun arvoon.

Taso 3
Muihin osakkeisiin ja osuuksiin listaamattomissa yhtiöissä sisältyvien konsernin ulkopuo-
listen sijoitusten arvostus on esitetty hankintamenon mukaisesti, mikä konsernin arvion 
mukaan vastaa osakkeiden käypää arvoa.

Siirrot tasojen 1 ja 2 välillä 
Raportointikauden ja edellisen tilikauden aikana ei ole tapahtunut siirtoja käypien arvojen 
hierarkiatasojen 1 ja 2 välillä.
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9 Erittely hierarkiatason 3 tapahtumista
TASO 3, Rahoitusvarat Konserni
(1 000 e) 30.6.2024 31.12.2023
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
Saldo 1.1. 13 723 13 723
Tuloslaskelmaan kirjatut voitot ja tappiot yhteensä - -
Hankinnat - -
Myynnit - -
Muu - -
Saldo kauden lopussa 13 723 13 723
Tuloslaskelman voitot ja tappiot niistä instrumenteista, - -
jotka ovat vielä konsernin hallussa

10 Velat luottolaitoksille ja muille yhteisöille
Konserni 2024

(1 000 e) Nimellisarvo Kirjanpitoarvo
Velat luottolaitoksille ja muille yhteisöille
Velat 1.1.2024 128 525 128 525
Nostot - -
Takaisinmaksut -16 523 -16 523
Lyhytaikaisten velkojen nostot (+) / takaisinmaksut (-), netto1 - -
Ennenaikaiset takaisinmaksut - -
Käyvän arvon muutokset - -
Valuuttakurssimuutokset 4 917 4 917
Velat 30.6.2024 116 919 116 919

(1 000 e)
Velat luottolaitoksille ja muille yhteisöille
Velat 1.1.2023
Nostot
Takaisinmaksut 
Lyhytaikaisten velkojen nostot (+) / takaisinmaksut (-), netto1

Ennenaikaiset takaisinmaksut
Käyvän arvon muutokset
Valuuttakurssimuutokset
Velat 31.12.2023

Konserni 2023
Nimellisarvo

37 292
119 547
-26 961

-
-
-

-1 353
128 525

Kirjanpitoarvo

37 292
119 547
-26 961

-
-
-

-1 353
128 525

1 Lyhytaikaisten velkojen bruttosummat on esitetty rahavirran liitetiedoissa.

11 Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

EMTN-velkaohjelma
Liikkeeseenlaskija ja ISIN Konserni Kirjanpitoarvo

Liikkeeseen- Velat Velat 
(1 000 e)
Finnvera Oyj - XS1951364915
Finnvera Oyj - XS1951364915
Finnvera Oyj - XS1392927072
Finnvera Oyj - XS1613374559
Finnvera Oyj - XS1613374559
Finnvera Oyj - XS1613374559
Finnvera Oyj - XS1791423178
Finnvera Oyj - XS1904312318
Finnvera Oyj - XS1979447064
Finnvera Oyj - XS2230845328
Finnvera Oyj - XS2529521283
Finnvera Oyj - XS2830098666
Finnvera Oyj - XS1538285807
Finnvera Oyj - XS1538285807
Finnvera Oyj - XS1538285807
Finnvera Oyj - XS1241947768
Finnvera Oyj - XS2068940753
Finnvera Oyj - XS2401591800
Finnvera Oyj - XS2636756657
Finnvera Oyj - XS2708405662
Yhteensä

Korko
2,800 %
2,800 %
0,500 %
1,125 %
1,125 %
1,125 %
1,250 %
0,750 %
0,375 %
0,000 %
2,125 %
2,875 %
1,910 %
1,910 %
1,910 %
2,375 %
1,625 %
1,125 %
4,000 %
5,125 %

Nimellisarvo
30 000
30 000

1 000 000
750 000
100 000
150 000

1 000 000
500 000

1 000 000
1 000 000
1 000 000
1 000 000
1 500 000
1 500 000

500 000
500 000

1 000 000
1 000 000
1 000 000
1 000 000

Valuutta
AUD
AUD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
SEK
SEK
SEK
USD
USD
USD
USD
USD

laskupäivä
14.2.2019

13.11.2019
13.4.2016
17.5.2017

3.7.2017
6.9.2017

14.3.2018
7.11.2018

9.4.2019
15.9.2020

8.9.2022
30.5.2024

20.12.2016
23.1.2017
23.1.2017

4.6.2015
23.10.2019
27.10.2021

15.6.2023
25.10.2023

Eräpäivä
14.8.2029
14.8.2029
13.4.2026
17.5.2032
17.5.2032
17.5.2032
14.7.2033

7.8.2028
9.4.2029

15.9.2027
8.3.2028

30.8.2029
20.12.2028
20.12.2028
20.12.2028

4.6.2025
23.10.2024
27.10.2026

15.6.2028
17.3.2027

30.6.2024
16 813
16 813

951 823
663 054

88 407
132 611
884 418
458 363
892 009
909 585
974 011
996 100
125 954
125 954

41 985
454 762
921 806
862 056
914 612
942 535

11 373 669

31.12.2023
16 676
16 676

949 939
676 636

90 218
135 327
904 942
464 220
901 944
913 317
990 086

-
129 689
129 689

43 230
437 799
878 177
836 068
904 331
931 885

10 350 848

ECP-velkaohjelma

Liikkeeseenlaskija ja ISIN Konserni Kirjanpitoarvo
Liikkeeseen- Velat Velat 

(1 000 e)
Finnvera Oyj - XS2702155214
Finnvera Oyj - XS2702828901
Finnvera Oyj - XS2710055802
Yhteensä

Nimellisarvo
50 000

100 000
100 000

Valuutta
USD
USD
EUR

laskupäivä
6.10.2023

10.10.2023
24.10.2023

Eräpäivä
6.2.2024

11.3.2024
23.2.2024

30.6.2024 31.12.2023
- 44 999
- 89 531
- 99 435
- 233 965
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Konserni 2024
(1 000 e) Nimellisarvo Kirjanpitoarvo
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 
(EMTN-velkaohjelma)
1.1.2024 10 924 721 10 350 848

Liikkeeseen lasketut velkakirjat 1 000 000 994 750
Takaisinmaksut - -
Käyvän arvon muutokset - -96 594
Valuuttakurssimuutokset 124 350 121 731
Muut muutokset - 2 934

30.6.2024 12 049 071 11 373 669
Keskikorko1 4,5663 %

Konserni 2023
(1 000 e) Nimellisarvo Kirjanpitoarvo
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 
(EMTN-velkaohjelma)
1.1.2023 10 134 386 9 107 199

Liikkeeseen lasketut velkakirjat 1 869 837 1 861 025
Takaisinmaksut -913 159 -913 159
Käyvän arvon muutokset - 451 152
Valuuttakurssimuutokset -166 344 -160 353
Muut muutokset - 4 983

31.12.2023 10 924 721 10 350 848
Keskikorko1 4,7150 %

1 Keskikorko on laskettu kaikkien korollisten lainojen keskikorkona.

Ottolainaus on arvostettu käypään arvoon silloin, kun se on suojattu johdannaissopimuksilla (käyvän arvon optio). Suojauslaksennan alla olevat 
velat arvostetaan käypään arvoon markkinakorkojen muutoksen osalta. Eräpäivinä veloista maksetaan nimellisarvon mukainen määrä.  Käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien velkojen luottoriskin osuus käyvän arvon muutoksesta on laskettu  markkinainformaation pohjalta. Yleiseen 
liikkeeseen lasketut velkakirjat ovat Suomen valtion takaamia ja Suomen valtion luottoriski ei ole muuttunut.

Konserni 2024
(1 000 e) Nimellisarvo Kirjanpitoarvo
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat (ECP-velkaohjelma)
1.1.2024 235 747 233 965

Liikkeeseen lasketut velkakirjat 361 640 358 855
Takaisinmaksut -600 586 -600 586
Käyvän arvon muutokset - -
Valuuttakurssimuutokset 3 200 3 184
Muut muutokset - 4 582

30.6.2024 - -

Konserni 2023
(1 000 e) Nimellisarvo Kirjanpitoarvo
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat (ECP-velkaohjelma)
1.1.2023 556 887 555 407

Liikkeeseen lasketut velkakirjat 1 447 696 1 435 552
Takaisinmaksut -1 759 418 -1 759 418
Käyvän arvon muutokset - -
Valuuttakurssimuutokset -9 419 -9 300
Muut muutokset - 11 724

31.12.2023 235 747 233 965

Lyhytaikaiset velkatodistukset (ECP-velkaohjelma) on arvostettu jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen koron menetelmällä.
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12 Liiketoiminnan kokonaisvastuut

Konserni
(1 000 e) 30.6.2024 31.12.2023

Emoyhtiö
30.6.2024 31.12.2023

Kotimaan toiminta
Taseen ulkopuoliset sitoumukset, nostettu 1 576 070 1 617 006 1 576 070 1 617 006
Taseeseen sisältyvät luotot, brutto 661 392 666 257 661 392 666 257
Taseeseen sisältyvät kotimaan rahoituksen 29 184 30 046 29 184 30 046
joukkovelkakirjasijoitukset
Taseeseen sisältyvät takaussaamiset 70 424 61 761 70 424 61 761
Nostetut vastuut yhteensä 2 337 071 2 375 070 2 337 071 2 375 070
Taseen ulkopuoliset sitoumukset, nostamaton 670 945 670 247 670 945 670 247
Kotimaan toiminnan kokonaisvastuut 3 008 016 3 045 317 3 008 016 3 045 317

Vientitakuu- ja erityistakaustoiminta
Taseen ulkopuoliset sitoumukset, nostettu2 6 072 055 5 520 371 14 217 519 13 984 310
Taseeseen sisältyvät luotot, brutto1, 2 7 071 305 7 315 186 - -
Taseeseen sisältyvät vientitakuu- ja 183 356 167 865 183 356 167 865
vientitakaussaamiset
Nostetut vastuut yhteensä 13 326 715 13 003 422 14 400 874 14 152 175
Taseen ulkopuoliset sitoumukset, nostamaton 9 259 682 8 633 814 9 941 009 9 226 709
Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan kokonaisvastuut 22 586 397 21 637 236 24 341 883 23 378 884

Liiketoiminnan kokonaisvastuut 25 594 413 24 682 553 27 349 899 26 424 200

1 Esitetyissä luvuissa ei ole huomioitu IFRS 9 -standardin mukaisia odotettavissa olevia luottotappioita (ECL). 
2 Finnvera-konserniin kuuluvan Suomen Vientiluotto Oy:n myöntämien vientiluottojen takaisinmaksuihin liittyvän riskin kattaa emoyhtiön 
myöntämä vientitakuu. Emoyhtiön taseen ulkopuolisiin sitoumuksiin sisältyy 7 261 milj. euroa (7 653) vientitakuita, jotka on rahoitettu 
tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n myöntämällä vientiluotolla.

13 Tunnusluvut ja tunnuslukujen laskentakaavat

Konserni
(1 000 e) 30.6.2024 31.12.2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023
Omavaraisuusaste, % 9,2 9,3

Kulu-tuotto-suhde, % 16,4 20,8 19,4

Omavaraisuusaste, %
oma pääoma + vähemmistön osuus + tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä × 100
taseen loppusumma

toimintakulut + poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja 
Kulu-tuotto-suhde, % aineettomista hyödykkeistä + liiketoiminnan muut kulut × 100

korkokate + nettopalkkiotuotot + voitot/tappiot käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
+ sijoitustoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot
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Finnvera parantaa ja monipuolistaa suomalaisten 

yritysten rahoitusmahdollisuuksia lainoin, takauksin 

ja vienninrahoituspalveluin. Valtionyhtiönä Finnvera 

täydentää rahoitusmarkkinoita ja edistää  

yritystoiminnan ja viennin kehitystä.

finnvera.fi
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